
istanBUL’a En
BUyUk iHanEt!

Tatil heyecanıyla güvenlik önlemlerini göz
ardı eden kullanıcılar, bu dönemde siber 

saldırganların hedefi haline geliyor. Tatil öncesi ve
sırasında, abartılı tatil fırsatları, kişisel cihazların
kullanımının artması, güvensiz Wi-Fi erişim nok-
taları ve düşünmeden tıklanan linkler, kullanıcıla-
rın siber suçluların kurbanı haline gelmesine sebep
oluyor. Cihazlarını ve kişisel verilerini korumayı

ihmal eden kullanıcıların tatil keyfini yarıda
kesmek zorunda kalabileceğine dikkat çeken
Bitdefender Antivirüs Türkiye distribütörü
Laykon Bilişim’in Operasyon Direktörü
Alev Akkoyunlu, bayram tatilinde dikkat
edilmesi gerekenleri sıraladı.  I SAYFA 4

CHP lideri Özgür Özel,
Ekrem İmamoğlu'nu ziyaret

için Silivri'deki cezaevine gitti. 
Ziyaret sonrası konuşan Özel, 
tutuklanan öğrencileri gündeme 
getirdi. “Burada tutulan genç arka-
daşlarımız hiçbir suçu yok” diyen
Özel, “Binlerce öğrenci gözaltına
alınıp 4 gün tutuldu. Gencecik 
çocuğumuzu aç, susuz bırakanı,
darp edeni hepsini bulurum. Dev-
lette hiçbir şey kaybolmaz, işkence
suçunun da zamanaşımı olmaz.
Bunların hesabını kim soracak? 
Ben soracağım. Namusum üzerine
söylüyorum; bu gençlere kötü 
davrananların her birini teker teker
bulacağım” açıklamasını yaptı.
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Devlette hiçbir
şey kaybolmaz!

Müge CESUR

Sayfa 5

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Nerde o eski 
bayramlar!

Zerrin IŞIK

Sayfa 4

Akran zorbalığı
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Kayyum atamaları,
belediye başkanlarının 

görevden alınarak yerlerine
merkezi hükümet tarafından 
görevlendirilen kamu yöneticileri-
nin atanması sürecini kapsıyor. 
31 Mart 2024 yerel seçimlerinden
bu yana ülke genelinde birçok 

büyükşehir ve ilçe belediyesine
kayyum ataması yapıldı. Ülke 
genelinde 17 belediyede belediye
başkanlarının görevlerine son ve-
rildi. Bazılarına kayyum ataması
gerçekleşirken, bazıları ise meclis-
ten yeni başkanlarını başkan 
vekili olarak seçti

iSTANBUL ADETA 
KAYNAYAN KAZAN GiBi

ç Kayyum uygulaması, 
demokrasi ve yerel yönetimle-

rin bağımsızlığı açısından geniş çaplı
eleştiriler aldı. Eleştiriler, özellikle 
seçimle gelmiş belediye başkanları-
nın halk iradesiyle göreve geldikleri
ve kayyum atamalarının bu iradeye
müdahale olarak görüldüğü nokta-

sında yoğunlaştı. Avrupa Konseyi,
kayyum atamalarının Avrupa Yerel
Yönetimler Özerklik Şartı’na aykırı
olduğunu belirterek Türkiye’yi
uyardı. Avrupa İnsan Hakları Mah-
kemesi (AİHM) de bu uygulamanın
demokratik temsil hakkına zarar ver-
diği yönünde görüş bildirdi.  I SAYFA 9

AiHM’DEN TÜRKiYE’YE
KAYYUM UYARISI

ç
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
yayımladığı Ramazan Bayramı

mesajında, “Altyapısı ve üstyapısıyla
İstanbul’a hizmet için tahsis edilen
kaynakların şahsi ikbal hırsları ve 
kişisel ticari çıkarlar uğruna yağma-
lanması, bu şehrin halkına yapılmış en

büyük ihanettir” dedi. Gazze çağrısı
yapan Erdoğan, "Batılı ülkeler başta
olmak üzere, dünya bu zulme karşı 
fiilen harekete geçmedikçe, zalimlerin
cesareti ve cüreti artmakta, mazlum-
ların feryatları arşa ulaşmaktadır”
diye konuştu.

ç

Esenyurt Belediyesi yetkilileri,
halk sağlığını korumak adına

bayram süresince de denetimlerin
devam edeceğini belirtti. Vatandaşlar,
herhangi bir olumsuzlukla karşılaşma-
ları durumunda belediyenin zabıta
hattına bildirimde bulunabileceklerini
ifade etti. Denetimlerin bayram bo-
yunca da aralıksız devam edeceğini
ifade eden Esenyurt Belediyesi Zabıta
Amiri Ercan Yıldırım, “Belediyemiz,
rutin kontrollerin yanı sıra özel gün-
lerde ve bayramlarda denetimlerini sık-
laştırıyor” dedi. I SAYFA 4
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Ramazan Bayramı ile birlikte
okullar için 2. ara tatilin 

başlaması nedeniyle İstanbul Sabiha 
Gökçen (ISG) Uluslararası Havalima-
nı’nda 28 Mart - 6 Nisan tarihleri 
arasında mevcut tarifeye göre yüzde
8’lik artış bekleniyor. Bu kapsamda 
havalimanında yolculara kolaylık 
sağlayacak bazı önlemler hayata 
geçirildi. Gerçekleştirilen iyileştirme 
çalışmalarıyla yolcu sirkülasyonunun
rahatlatılması planlanıyor.  I SAYFA 5
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Sabiha Gökçen'de
tatil yoğunluğu!

Şeyma Tağtekin, yaklaşık 7 yıl
önce Aile ve Sosyal Hizmetler 

İl Müdürlüğü bünyesindeki çocuk ev-
leri sitelerinde devlet himayesine alındı.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca
yürütülen yetenek taraması programı
sayesinde 3 yıl önce güreşe yönlendiri-
len Şeyma, şimdi Avrupa Şampiyona-
sına hazırlanıyor ve ülkemize madalya
getirmek için ter döküyor. I SAYFA 15

ç

Hedef Avrupa
Şampiyonası!

2025 KAYYUM
YILI OLACAK!
31 Mart 2024 yerel seçimlerinden sonra Türkiye'nin çeşitli il ve ilçelerinde belediye başkanları
tutuklandı, bazılarına kayyum atandı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile birlikte
İstanbul'da, Esenyurt, Beşiktaş, Beykoz, Şişli ve Beylikdüzü Belediye başkanları tutuklandı. Bu 
ilçelerden Esenyurt ve Şişli'ye kayyum atanırken, İBB ve diğer ilçelerde yeni başkanı Meclis seçti

Bayramda tadınız

kaçmasın!
Bayram tatilinin 9 gün

olması nedeniye 
milyonlarca kişinin tatil

planı yapmasıyla birlikte
harekete geçen siber

saldırganlar, kurbanlarını
tuzağa düşürmek amacıyla

çeşitli taktikler uyguluyor

Bahçelievler Belediyesi 
tarafından düzenlenen 

Bisiklet Dağıtım Töreni, 29 Ekim
100’üncü Yıl Parkı’nda gerçekleşti-
rildi. Sosyal medya üzerindenyapı-
lan çekilişle belirlenen 100 çocuk,
bisikletlerine kavuştu. I SAYFA 5

ç

Çocukların
yüzü güldü

Sanatçı Zeki Müren'in 
“Burnunun ucundan, kirpiğinin

gölgesine kadar güzel” dediği, Türk 
sinemasının “Küçük Hanımefendi”si,
usta oyuncu Belgin Doruk'un vefatının
üzerinden 30 yıl geçti. Aynı zamanda
Türkiye güzeli de seçilen Doruk, rol 
aldığı sayısız filmle gönüllere taht
kurdu. Zeki Müren'in “Burnunun
ucundan, kirpiğinin gölgesine kadar
güzel” dediği sanatçının hayatı ise 
filmleri aratmıyor. I SAYFA 13

ç

ç

KÜÇÜK
hanımefendi
Belgin Doruk

SİBER SALDIRGANLARA
ÖNLEMİNİZİ ALIN

Bayramda İstanbul'u gezin
Özellikle İstanbul, bayram tatillerinde
yoğun bir ziyaretçi akınına uğruyor. Bay-

ram tatilini İstanbul’da geçirecekler için birbirin-
den güzel rotaları bir araya getirdik. İstanbul
tarihî ve kültürel zenginlikleriyle bu özel günlerde
unutulmaz deneyimler yaşamanızı sağlayacak
pek çok mekana ev sahipliği yapıyor. I SAYFA 16

ç
‘FURNITECT’

SergiSi açılıyor
HABERİN DEVAMI SAYFA 4’DE

Recep 
Tayyip 
Erdoğan

İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, sosyal medya

hesabından yaptığı açıklamada,
bayram tatilinin 1'inci gününde
766 trafik kazası meydana 
geldiğini söyledi. “Maalesef 5 
vatandaşımız hayatını kaybetti,
bin 219 vatandaşımız ise 
yaralandı” diyen Yerlikaya,
“Bayram tatilinin ilk 
gününde trafik 
ekiplerimizce; 
508 bin 962 araç
denetlendi. 29
bin 622 araca
hız ve radar
işlemi yapıldı”
ifadelerini 
kullandı.
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Ünlü oyuncu Burcu Kıratlı
eski eşi Sinan Akçıl ile ilgili
“Artık ismini duymaktan ra-
hatsız oluyor musunuz?”

sorusuna ilginç bir cevap
verdi. “Yenisi görülene
kadar hep eskisi soru-

lur” diyen Kıratlı,
“Artık herkes kendi
hayatına bakıyor.
Ben alıştım sorma-
nıza ama sormasa-

nız daha mutlu
olurum” açıkla-

masını yaptı.
Kıratlı ay-

rıca ya-
kında
ekran-
lara dö-

neceğini
açıkladı.

SORMASANIZ

ÇOK İYİ 
OLUR!

Bayramda 
denetime devam

CANAVAR CANAVAR CANAVAR CANAVAR CANAVAR CANAVAR CANAVAR CANAVAR CANAVAR
HORTLADI!

Özgür
Özel

31 Mart 2024 yerel 
seçimlerinden sonra Türkiye'nin
çeşitli il ve ilçelerinde belediye

başkanları tutuklandı, bazılarına
kayyum atandı. İstanbul'da İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
haricinde 5 ilçe belediye baş-

kanı tutuklandı. Bu ilçeler-
den ikisine kayyum

atandı.

2 İLÇEYE 
KAYYUM ATANDI
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KAYYUM ATANDI
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A Ü Tıp Fakültesi Göğüs Hastalık-
ları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Nurgül Bozkurt, 24 Mart

Dünya Tüberküloz Günü dolayısıyla yap-
tığı açıklamada, halk arasında 'verem' ola-
rak bilinen tüberkülozun insanlık tarihi
kadar eski ancak tamamen tedavi edilebilir
bir hastalık olduğunu vurgularken, Türki-
ye'de tüberküloz oranının sıklığının
azaldığını belirtti.

Tarih boyunca 
önemini korudu

Tüberkülozun milattan önceki dö-
nemlerden itibaren bilinen bir has-
talık olduğunu belirten Bozkurt,
"18'inci yüzyılın sonlarına kadar
hastalığın nedeni bilinmiyordu.
Ancak bu dönemde tüberkülo-
zun bir enfeksiyon hastalığı ol-
duğu anlaşıldı. Tarih boyunca
kan tükürme gibi dramatik
semptomları nedeniyle pek çok
filme ve esere konu olmuştur.
Hastalığın en yaygın belirtileri,

öksürük, balgam, ateş, gece terlemesi ve
özellikle öğleden sonra yükselen ateş. Bu
belirtiler hastalar tarafından genellikle
üşütme ya da basit bir enfeksiyon gibi algı-

lanıyor.

Ancak erken teşhis edilmezse tüberküloz
akciğerde kalıcı hasara neden olabilir" dedi.

Türkiye'de tüberküloz planı

Doç. Dr. Bozkurt, dünya genelinde tüber-
külozun hala yaygın olduğunu belirterek,
"Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de
hala güncelliğini koruyor. 1970'li yıllarda
sağlık çalışanlarının özverili çalışmaların-

dan sonra biraz daha sıklığı azalmıştır.
100 binde 14 kadar bir sıklığı var. Dün-
yada da Güney Afrika gibi ülkelerde
sıklık biraz daha fazla. Ama gelişmiş
ülkelerde çok fazla sıklığı görülmüyor.
Bizim de ülkemiz buna paralel gidi-
yor" diye konuştu.

Tedavi devlet konrolünde

Tüberkülozun günümüzde tamamen
tedavi edilebilen bir hastalık olduğunu

vurgulayan Doç. Dr. Bozkurt, "Tüberkü-
loz tanısı konulduktan sonra hastalar, Sağ-
lık Bakanlığı'na bağlı Verem Savaşı
Dispanserlerine yönlendirilir. Tedavi tama-
men ücretsizdir ve hastalar herhangi bir

katkı payı ödemez. Hastalar sadece ilaçla-
rını almakla bırakılmaz, mutlaka bir sağlık
çalışanı ya da aileden bir gönüllü tarafın-
dan ilaç kullanımı takip edilir. Bu yönteme
Doğrudan Gözetimli Tedavi (DGT) denir
ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından öneril-
mektedir. Önceden 2 yıla kadar sürebilen
tedavi günümüzde Sağlık Bakanlığı tara-
fından 6 aya indirildi. İlk 2 ay daha yoğun
ilaç kullanımı gerektirirken, sonraki dört
ayda tedavi iki ilaçla devam ediyor. Ancak
ilaçların düzenli kullanılmaması duru-
munda dirençli tüberküloz gelişebiliyor ve
tedaviyi daha da zorlaştırıyor" dedi.

Bulaşıcı bir hastalık

Tüberkülozun solunum yoluyla
bulaştığını özellikle aynı evi paylaşan kişi-
lerde yüksek bulaş riski bulunduğunu be-
lirten Doç. Dr. Bozkurt, "Tüberküloz
hastası bir kişinin yakın temaslıları da
mutlaka sağlık kontrolünden geçirilmeli.
Ülkemizde bu muayeneler Verem Savaşı
Dispanserlerinde ücretsiz yapılıyor" diye
konuştu. DHA

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Tıp Fakültesi'nden Doç. Dr. Nurgül Bozkurt, Türkiye'de tüberküloz oranının
sıklığının azaldığını belirterek hastalığın her 100 bin kişiden 14'ünde görüldüğünü söyledi

Verem aşısının bebeklik döneminde uygulandığını hatırla-
tan Doç. Dr. Bozkurt, erişkin yaşta bu aşının koruyuculuğu-
nun düşük olduğunu söyledi. Doç. Dr. Bozkurt, "Erişkinlerde

korunmanın en etkili yolu, tüberküloz hastalarının erken teşhis
edilip tedavi edilmesidir. Uzun süren öksürük,

balgam, öğleden sonra yükselen ateş ve
gece terlemesi gibi belirtileri olan ki-

şilerin vakit kaybetmeden doktora
başvurması gerekir. Tüberkü-
loz, erken teşhis ve düzenli
tedavi ile tamamen iyile-
şebilen bir hastalıktır"

dedi.

Aşı 
koruma sağlıyor

TÜBERKÜLOZ
ORANI DÜSÜYOR

Yumurtanın

renklisi sağlıklı
Son yıllarda sağlıklı beslenme konusunda yapılan araştırmalar, yumurtanın renginin, besin
değeriyle pek bir ilgisi olmadığını gösteriyor. Sarı, beyaz ve kahverengi yumurtaların hepsi
birbirinden farklı görünse de, en sağlıklı yumurtanın aslında  mavi ve yeşil olduğu ortaya çıktı

Yumurtaların kabu-
ğunun rengi, tavukların
cinsine göre değişir.

Beyaz yumurtalar, genellikle beyaz
tüylü tavuklardan elde edilirken,
kahverengi yumurtalar kahverengi
tüylü tavuklardan gelir. Ancak,
besin değeri açısından bu renk
farkı büyük bir anlam taşımıyor.
Bunun yerine, tavukların yetiştiği
ortam, yedikleri besinler ve yaşam
tarzları yumurtanın sağlıklı olup
olmadığını belirleyen faktörlerdir.

En sağlıklısı bu

Yapılan araştırmalar, en
sağlıklı yumurtaların orga-
nik ve serbest gezen tavuk-
lardan elde edilen
yumurtalar olduğunu or-
taya koydu. Bu tavuklar,
doğal bir ortamda, yem
yemelerine engel olacak
kimyasal maddelerden
uzak şekilde beslenirler. Bu
sayede yumurtalar, daha
fazla Omega-3, daha az
doymuş yağ ve daha yük-
sek kaliteli protein içer-
mektedir. Organik
yumurtaların rengi mavi

ya da yeşil olabilir. Bu renk yumur-
taların daha sağlık olduğu kanıt-
lanmış bir gerçek olmasa da işin
uzmanları tarafından öyle kabul
edilmektedir.

Omega-3 deposu

Organik ve serbest gezen tavuklar-
dan elde edilen yumurtalar, gele-
neksel yumurtalara kıyasla çok
daha fazla Omega-3 yağ asidi içe-
riyor. Omega-3, kalp sağlığını ko-
ruyan ve beyin fonksiyonlarını

destekleyen önemli bir yağ asididir.
Ayrıca bu yumurtalar, A vitamini
ve D vitamini açısından da daha
zengindir.

Yüksek kaliteli protein

Serbest gezen tavukların yumurta-
ları, daha yüksek kaliteli proteinler
sunar. Yüksek protein içeriği, kas
yapısının güçlenmesine, bağışıklık
sisteminin desteklenmesine ve
hücre onarımına yardımcı olur.
Ayrıca, bu proteinler, vücudun ge-

reksinim duyduğu temel amino
asitleri dengeli bir şekilde içerir.

Kimyasal maddelerden uzak

Organik yumurtalar, genellikle
hormonlar veya antibiyotikler kul-
lanmadan üretilir. Serbest gezen
tavuklar, doğal bir ortamda yetiş-
tikleri için vücuda zararlı kimyasal
maddelerden uzak dururlar. Böy-
lece, yumurtalar daha doğal ve
besleyicidir.

Renk değil içerik

Sonuç olarak, yumurtanın
rengi, besin değerinden çok
daha az önemlidir. Önemli
olan, yumurtanın üretildiği
koşullardır. En sağlıklı yu-
murtalar, serbest gezen ta-
vuklardan elde edilen ve
organik yöntemlerle üreti-
len yumurtalardır. Yani,
sarı, beyaz ya da kahve-
rengi yumurtalar arasında
seçim yaparken, sağlığınız
için en doğru tercih, tavuk-
ların yaşam tarzına ve bes-
lenme şekline dikkat etmek
olacaktır. 
HABER MERKEZİ

Elma şekeri
masum 
değil

FeStival alanlarında rengarenk
tezgahlar, ziyaretçilere pamuk
şeker, kavrulmuş badem ve şeker

kaplamalı elma gibi lezzetler sunuyor.
Ancak, şekerli elmaların parlak kırmızı
kaplaması cazip görünmesine rağmen, bu
tatlının sağlık açısından masum ol-
mayabileceğine dikkat çekiliyor.
watson.de'nin haberine göre
şekerli elmalar E124 ren-
klendiricisi içeriyor ve
çocuklarda aktivite ile
dikkat üzerinde olum-
suz etki yaratıyor.
Gıda kimyası üzerine
çalışmalarıyla tanınan
ve "Gıda Kimyası" adlı
kitabı bulunan Hans-
Ulrich Grimm, şekerli
ürünlerde kullanılan E124
renklendiricisinin özelliklerini
anlatarak sağlık üzerindeki tehlike-
sine vurgu yaptı. Grimm, bu renklendirici-
nin doğal karminin (E120) daha ekonomik
bir alternatifi olarak üretildiğini belirterek,
Kırmızı A olarak da bilinen E124'ün, ışık,
ısı ve asit gibi etkenlerden etkilenmeyen,
suda çözünür bir boya olduğunu ifade etti.
Grimm ayrıca bu maddenin petrol türevle-
rinden yapay şekilde üretildiğine dikkat
çekti.

Uyarı işaretlerini belirtiyor

Avrupa Birliği düzenlemeleri doğrultu-

sunda, E124 boyasını içeren ürünlerin,
çocuklarda aktivite ve dikkat bozuklu-
ğuna yol açabileceği uyarısını içermesi
zorunlu hale getirildi. Bu kararın teme-
linde, 2007 yılında Southampton İngiliz
Üniversitesi tarafından yapılan bir araş-

tırma bulunuyor. Çalışma,
boya tüketimi ile çocuk-

larda hiperaktivite ve
konsantrasyon so-

runları arasında
bir bağlantı ol-
duğunu öne sür-
müş olsa da,
2008 yılında Av-
rupa Gıda Gü-
venliği Otoritesi

(EFSA), bu bul-
gunun yeterli ka-

nıta dayanmadığını
açıkladı. Buna rağmen,

AB Parlamentosu, tüketici-
leri bilgilendirmek amacıyla uyarı

etiketleri uygulanmasına karar verdi.
Gıda uzmanı Hans-Ulrich Grimm, sen-
tetik boya E124'ün, etiketlerde belirtil-
mese bile alüminyum içerebileceğini ve
bu durumun sağlık açısından endişe ve-
rici olduğunu belirtiyor. Grimm, bu me-
talin Alzheimer ve Parkinson gibi
nörolojik hastalıkların yanı sıra, hiperak-
tivite ve dikkat bozukluklarıyla bağlantılı
olabileceğinden şüphelenildiğini ifade
ediyor.  HABER MERKEZİ

Rengarenk görüntüsüyle
festivallerde sıkça tüketilen şeker

kaplamalı elmanın, sağlık üzerinde
beklenmedik etkiler yaratabileceği

ortaya çıktı. Festivallerin cazip
ikramının bunamaya neden

olduğu belirtti

Hava değişimi
HASTA EDiYOR
Hava sıcaklıklarındaki ani yükseliş ve
düşüşlerin özellikle mevsim
geçişlerinde hastalıkların hızla
yayılmasına yol açtığı belirtildi

Sağlık Bakanlığı Sincan Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesinde enfeksiyon hastalıkları
ve klinik mikrobiyoloji uzmanı olarak görev

yapan Prof. Dr. Fatma Aybala Altay, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, havaların ani ısınması ve soğu-
masının halk arasında hastalık sebebi olarak görüldü-
ğünü ancak asıl nedenin virüsler ve bakteriler
olduğunu vurguladı. Altay, soğuk havanın bağışıklık
sistemini dolaylı etkilediğini belirterek, "Soğuk havaya
aniden maruz kalmak tek başına doğrudan kişiyi
hasta etmez. Bunun gerçekleşmesi için bakteri veya
virüslere maruz kalınması gerekir." dedi.
Soğuk hava nedeniyle nem oranının düşmesinin, so-
lunum yollarındaki koruyucu bariyerleri zayıflattığını
ve mikropların vücuda girişini kolaylaştırdığını ifade
eden Altay, "Soğuk ve rüzgarlı havada, hasta kişilerin
öksürerek ya da hapşırarak burun ve ağızlarından at-
tığı virüs veya bakteri içeren mikro düzeydeki damla-
cıklar havada daha fazla ilerleyebilir ve kaçınılmaz
olarak başkalarının bu damlacıkları solumasıyla daha
kolay yayılabilir. Daha yüksek nem oranına sahip böl-
gelerde ise bu damlacıkların havada ilerlemesi daha
zor olur." diye konuştu.

D vitamini eksikliği

Prof. Dr. Altay, soğuk havada kapalı ve kalabalık
alanlarda daha fazla vakit geçirilmesinin hastalıkların
yayılmasını hızlandırdığını aktararak, D vitamini ek-
sikliğinin de bağışıklık sistemini zayıflatarak grip ve
soğuk algınlığı gibi hastalıklara yakalanma riskini
yükselttiğini söyledi.
Bağışıklık sistemini güçlendirmek için D vitamini açı-
sından zengin besinler tüketilmesi gerektiğine işaret
eden Altay, bunun yanı sıra yeterli ve düzenli uyun-
ması, yeterli su tüketimine özen gösterilmesi, ortam-
daki nemin korunması, ellerin sık sık yıkanması,
öksürüp hapşırırken ağız ve burnun kapatılması, kala-
balık ve kapalı alanlarda maske kullanılması önerile-
rinde bulundu.
Prof. Dr. Altay, bağışıklık sistemini güçlendirmek için
sağlıklı bireylerin ek takviyelere ihtiyacı olmadığına
dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Doğal beslenmenin,
sebze ve meyvenin dışlanmadığı beslenme düzeninde
zaten mineral ve vitaminler dengeli şekilde alınmakta-
dır. Ancak yaşlılar, beslenmede sorun yaşayanlar, bazı
kronik hastalar için vitamin takviyesi gerekli olabilir.
Bu kişilerde takviyeye ihtiyaç olup olmadığına bir he-
kimin karar vermesi ve kullanılacak preparatı da heki-
min önermesi en sağlıklı yol olacaktır." AA



Ç erkezköy ilçesinde yaşayan Vedat
Akkuş, evlenmek istediği Sevgi
T.'yi ailesiyle istemeye gitti.

Akkuş, kızın ailesinin evliliğe izin verme-
mesi üzerine Sevgi T.'yi kaçırmaya karar
verdi. Vedat Akkuş'un yengesi Seda
Akkuş, geçen cumartesi günü, Kızılpınar
Mahallesi Atatürk Caddesi'nde yürüyen
Sevgi T.'nin önünü kesti. Seda Akkuş,
Sevgi T. ile konuşurken Vedat Akkuş,
kullandığı hafif ticari araçla yanlarına
yaklaştı. Seda Akkuş, kapıyı açarken, bu
sırada arkadan gelen Vedat Akkuş'un
ağabeyi Mahsun Akkuş da Sevgi T.'yi
zorla araca bindirdi. Araç hızla uzakla-

şırken, Sevgi T.'nin ailesinin ihbarıyla
jandarma ekipleri çalışma başlattı. İnce-
lemede, Vedat Akkuş ve ailesinin, İstan-
bul Çatalca'da araç değiştirip, başka
araçla İstanbul'a gittiği belirlendi. Jan-
darma ekipleri, İstanbul Halkalı'da dü-
zenlenen operasyonda, yenge Seda
Akkuş'u yakalayıp gözaltına aldı. Seda
Akkuş, jandarmadaki işlemlerinin ardın-
dan pazartesi günü sevk edildiği adli-
yede çıkarıldığı mahkemede tutuklandı.
Jandarma Suç Araştırma Timi
(JASAT), Sevgi T.'yi kaçıranlara yönelik
İstanbul'da düzenlediği 2'nci operas-
yonda önce Muhammet Ali Baki ile

Mahsun Akkuş'u yakaladı. Baki ile
Akkuş, jandarmadaki işlemlerinin ardın-
dan sevk edildikleri adliyede çıkarıldık-
ları mahkeme tarafından tutuklandı.

2 gözaltı geldi

Jandarma tarafından, devam eden ope-
rasyonlarda kaçırılan Sevgi T. kurtarılıp,
olayı azmettirdiği belirtilen Vedat Akkuş
ile İsmail Akkuş da yakalanıp gözaltına
alındı. Çerkezköy'e getirilen Sevgi T., ai-
lesine teslim edildi. Gözaltındaki Vedat
Akkuş ile İsmail Akkuş'un işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edileceği 
belirtildi. DHA
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BurDur'Da ilkokulda görevli memur
M.Ç., 3 kız öğrenciye cinsel tacizde bulun-
duğu iddiasıyla açığa alındı. Yeşilova ilçe-

sindeki bir ilkokulda memur M.Ç., 3 kız öğrenciye
cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla ailelerin şikayeti
üzerine gözaltına alındı. M.Ç., savcılıktaki sorgusu-
nun ardından tutuklanma istemiyle sevk edildiği ha-
kimlikçe adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı. Olayla
ilgili idari soruşturma başlatan İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından M.Ç. açığa alındı. DHA

Tacizci müdür
açığa alındı!

Çanakkale'’nin Ayvacık ilçesi açıkla-
rında, bir botta bulunan 11'i çocuk 23
kaçak göçmen, Sahil Güvenlik ekiplerince

yakalandı. Sahil Güvenlik Kuzey Ege Grup Komu-
tanlığı ekipleri, Ayvacık ilçesi açıklarında lastik botta
bir grup kaçak göçmen olduğu bilgisi üzerine hare-
kete geçti. Bölgeye giden ekipler, lastik botta bulunan
11'i çocuk 23 kaçak göçmeni yakaladı. Kaçak göç-
menler, işlemlerinin ardından Ayvacık Göçmen Ön
Kabul ve Sevk Merkezi'ne teslim edildi.  DHA

Umuda 
yolculuk
çabuk bitti

Olay, gece saatlerinde Tepebaşı ilçesine
bağlı Eskibağlar Mahallesi Yılmaz Büyü-
kerşen Bulvarı üzerinde meydana geldi.

İki grup arasında henüz bilinmeyen nedenle tartış-
ması çıktı. Kısa sürede büyüyen tartışmada Tevfik
Enes C., 2 kişinin bıçaklı saldırısına uğradı. Tevfik
Enes C., göğsünden ve vücudunun çeşitli yerlerin-
den bıçaklandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Durumu
ağır olan Tevfik Enes C., olay yerinde yapılan ilk
müdahalenin ardından Yunus Emre Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırılarak, tedaviye alındı. Kavga anı ise
çevredeki bir marketin güvenlik kameralarına yan-
sıdı. Bıçaklı kavgaya tanık olan ve yaralıya ilk mü-
dahaleyi yapan market sahibi Veysel Takı, “Ben o
sırada dükkanda çalışıyordum. Dışarı çıktığımda
adam dükkanın önüne geldi, yere düştü. Her tarafı
kan içinde görünce içeride tişört falan ne varsa geti-
rip, yaralarına bastırdım. 2 bıçak yarası vardı ama
göğsündeki bayağı keskindi” dedi.
Olayla ilgili soruşturma sürdürülüyor.  DHA

Göğsünden
VURDU!

Tekirdağ'da Vedat Akkuş’ın 
(30) yakınlarıyla birlikte sokak
ortasında hafif ticari araca zorla
bindirip kaçırdığı Sevgi T. (32),
İstanbul'da jandarmanın 
operasyonuyla kurtarıldı. 
Seda Akkuş'un ardından eşi 
Mahsun Akkuş ile olaya 
karıştığı belirlenen Muhammet
Ali Baki de tutuklandı

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

SEVGI
KURTULDU!

Litrelerce
sahte içki!

TekirDağ’ın Çorlu ilçe-
sinde sahte içki ele geçirildi.
Gözaltına alınan şüpheli

tutuklandı. Çorlu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerinin sahte ve 
kaçak içkiye yönelik çalışmasında, 

bir depo ile araçta arama yaptı. 
Aramada, el yapımı 143 şişe rakı,
votka viski, 12 litre viski, 158 litre 
rakı, votka, 98 litre etil alkol, 25 litre
çeşitli aroma, el yapımı içki üreti-
minde kullanılan 4,5 litre aroma,

1062 cinsel içerikli hap, çok sayıda
bandrol, şişe kapağı, kapüşon, etiket,
1010 boş şişe ele geçirildi. Gözaltına
alınan 1 şüpheli, sevk edildiği adliyede
çıkarıldığı mahkemede tutuklandı.
DHA

Gözaltı
sayısı
4 oldu!
Bursa Uludağ'da denetimlerinde
eksiklik tespit edildiği için
kapatılan otelde çıkan, Türkiye
Kayak ve Snowboard
Öğretmenleri Derneği Başkanı,
eski milli kayakçı Yahya Usta (57)
ile oğlu milli kayakçı Berkin
Usta’nın (25) hayatın kaybettiği
yangına ilişkin soruşturmada
gözaltı sayısı 4’e çıktı.

Türkiye'nin ilk kayak merkezi
olan Uludağ'da yapılan dene-
timlerde, 'mimari', 'yangın tesi-

sat' ve 'yangın algılama' sistemlerinde
tespit edilen 38 eksiklik nedeniyle kapatı-
lan otelde görevli personel ile kayak mal-
zemeleri satan çalışanlardan oluşan bir
grup genç, birlikte pasta ve çerez yiyip çay
içti. Grubun, saat 05.00 sıralarında otelin
arka tarafındaki kafe-restoran bölümünün
verandasında bulunan şöminenin yanına
bıraktığı mangaldan sıçrayan kıvılcımlar
duvarda bulunan süs bitkilerini tutuş-
turdu. Güvenlik kamerasına da yansıyan
yangına, ihbar üzerine bölgeye sevk edilen
itfaiye ekipleri müdahale etti. Ekipler 9 ki-
şiyi tahliye ederken, otelde kalan Türkiye
Kayak ve Snowboard Öğretmenleri Der-
neği Başkanı, eski milli kayakçı Yahya
Usta ile oğlu milli kayakçı Berkin Usta
öldü, eşi Fikriye Usta ise ağır yaralandı.

Şirket yöneticine de gözaltı

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı, olayla il-
gili soruşturmayı yürütmeleri için 1 baş-
savcı vekili ve 2 savcı görevlendirdi. Otelin
müdür olan T.D. dün gözaltına alındı. So-
ruşturmayı sürdüren savcılık, olay gecesi
otelde görevli olan 3 çalışanı dün gece
gözaltına alırken, tesisi kiralayan şirketin
yönetim kurulu başkanı C.K.A. hakkında
da gözaltı kararı çıkarıldı. Sorgulaması
devam eden şüpheliler, 'taksirle birden
fazla kişinin ölümüne neden olmak' su-
çundan adliyeye sevk edilecek.
Bu arada yangında ağır yaralanan Fikriye
Usta'nın Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nde, yoğun bakım
ünitesinde tedavisinin sürdüğü öğrenildi.
Doktorlar Usta'nın hayati tehlikesinin
devam ettiğini açıkladı. Öte yandan, yan-
gında hayatını kaybeden Yahya Usta ile
oğul Berkin Usta, öğle namazının ardın-
dan Ulu Cami'de kılınacak cenaze namazı
sonrası Hamitler Mezarlığı'nda toprağa
verilecek.  DHA

Eskişehir’de iki grup arasında çıkan
kavgada göğsünden bıçaklanan Tevfik
Enes C., ağır yaralandı. Kavga anı
güvenlik kamerasına yansıdı

Yer yarıldı içine girdi!
Almanya’dan yakınlarını ziyaret için Düzce’ye gelen Tunç Denizgöçer (45), uçak biletini aldığı gün
geri dönmeyince son olarak sosyal medyadan paylaşım yaptığı Akçakoca ilçesinde arama
çalışması başlatıldı. Denizgöçer’in aracı ve eşyaları bulunurken, kendisine ait bir ize rastlanmadı

Düzceli olan Tunç Deniz-
göçer, uzun süredir yaşadığı
Almanya’dan

bayram öncesi yakınlarını
ziyaret etmek için memleke-
tine geldi. 26 Mart tarihinde
uçak bileti alan ve Al-
manya’ya dönmesi gereken
Denizgöçer, dönüş yapma-
yınca ailesi şüphelendi ve
sosyal medya paylaşımla-
rını kontrol etti. Denizgö-

çer’in son olarak Akçakoca Çayağazı
köyü civarına gittiğini gören ailesi, du-

rumu güvenlik güçlerine bildirdi. Jan-
darma ekipleri bölgede yaptıkları kont-

rollerde Tunç Denizgöçer’in
aracını ve eşyalarını buldu. De-
nize girdiği tahmin edilen De-
nizgöçer’in bulunması için
AFAD ve Sahil Güvenlik Ko-
mutanlığı ekipleri arama çalış-
ması başlattı. İlk gün yapılan
aramada bir bulguya rastlan-
mazken, aramalar bir sonraki
güne ertelendi.  DHA
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A
kran zorbalığının birçok nedeni var-
dır.  • Akran zorbalığının en önemli
nedenleri arasında ebeveyn tutumları

yer alır. Çocuğunu ihmal eden, yeterince
ilgi, sevgi ve şefkat göstermeyen ebeveynle-
rin çocukları, saldırgan ve şiddet içerikli
davranışlara daha fazla eğilim gösterirler.

• Ebeveynlerinden ya da aile içerisinden
zorbalık görerek büyüyen bir çocuk, zorba-
lığa eğilimli olur.

• Ebeveynleri tarafından sık sık cezalan-
dırılan çocuklar, zorbalığa eğilimli olurlar.

• Zorbalık yapan kişinin güçlü, sert ve 
çekinilen bir kişi olarak görünmek istemesi
ve başkaları tarafından popüler bulunmayı
istemesi,

• Zorbalık yapan kişinin şiddet içerikli
davranışları yanlış bulmaması,

• Dikkat çekme isteği ve

• Sosyal medya ağlarında siber zorba-
lığa maruz kalması gibi etkenler zorbalığa
neden olur.

Zorbalığın çocuklar 
üzerindeki etkileri nelerdir?

• Zorbalığa maruz kalan çocukların
kaygı ve korku seviyelerinde artış görülür.
Bununla beraber akademik başarılarında
düşüş, okula gitmek istememe, konsantras-
yon problemi ve motivasyon kaybı gibi be-
lirtiler görülür.

• Baş ağrısı, mide bulantısı ve karın ağ-
rısı gibi psikosomatik belirtiler ortaya çıka-
bilir.

• Sosyal ilişkilerde ve akran ilişkilerinde
zayıflama görülür.

• Depresyona eğilim ve intihar girişimi
gibi sorunlar ortaya çıkabilir.

• Zorbalığın olumsuz etkilerinden biride,
çocuğun benlik algısında bozulma ve özgü-
ven düşüşüne sebep olmasıdır.

• Zorbalığın etkileri sadece bu dönemde
değil, yetişkinlik döneminde de görülüyor.
Buna maruz kalmış çocuklar kendilerini
başarısız, değersiz, zayıf ve yetersiz gör-
meye oldukça eğilimlidirler ve ileriki dö-
nemlerde kuracakları ilişkilerde çeşitli
zorluklar yaşarlar.

Peki, ne yapılmalıdır?

Zorbalık sadece ebeveynleri ya da okulu
değil, tüm toplumu ilgilendiren bir konudur.
Burada da en çok ebeveyn ve öğretmenlere
iş düşüyor. Akran zorbalığı konusunda ebe-
veyn eğitimi ve öğretmen bilgilendirmesi
oldukça önemlidir.

Akran zorbalığı gibi saldırgan türleri or-
taya çıkmadan önce çocuklara olumlu dav-
ranış geliştirme alışkanlığı
kazandırılmalıdır. Burada aile içi eğitim ol-
dukça önemlidir.

Ebeveynler teknoloji kullanımında dene-
timi elden bırakmamalıdır. Çocukların oy-
nadıkları oyunlar ve izledikleri videoalar
sık sık kontrol edilmeli ve olumsuz içerik-
lerden çocuk uzak tutulmalıdır.

Çocukların ebeveynleri rol model aldığı
akıldan çıkarılmamalıdır. Bu sebeple ebe-
veynlerin çocuklara örnek olacak davranış-
lar sergilemeleri önemlidir.

Ebeveynler okul ile sık sık iletişimde ol-
malı ve çocuklarının arkadaşları ve onların
aileleriyle tanışmalıdır.

Akran zorbalığı yapan çocuğun bir yap-
tırım ile karşılaşması gerekir ancak bu yap-
tırım şiddet içerikli olmamalıdır.

Öğretmenlerin ve okul idarecilerinin bu
konuda bilgi sahibi olması önemlidir. Okul
ya da sınıf içerisinde bir zorbalık söz konu-
suysa bu görmezden gelinmemelidir.

Okullarda akran zorbalığı hakkında far-

kındalık eğitimleri yapılabilir. Sadece bu
konuda okullarda akran zorbalığı birimi
kurulabilir.

Zorbalık yapan çocuklar tespit edilmeli
ve okulda grup çalışmaları yapılmalıdır.

Okullarda zorbalığa maruz kalabilecek
riskli gruplar belirlenmeli ve buna göre
önlem alınmalıdır.

Okulda zorbalığa uğrayan ya da uğrama
ihtimali bulunan çocuklara kendilerini
ifade etme becerilerini ve özgüven gelişim-
lerini desteklemek için eğitimler 
verilmelidir.

Zorbalığa maruz kalan çocuk fark edil-
meli ve yalnız hissetmemelidir. Bu çocukla-
rın okuldan soyutlanmaması için mutlaka
aile ile işbirliği süreci başlamalı ve gerekli
tüm müdahaleler için yönlendirme
yapılmalıdır.

Okullarda disiplin ve kurallar net bir şe-
kilde belirlenmeli ve sınırlar net çizilmeli-
dir. Zorba çocuklar, arkadaşlarına zarar
verebilecek her türlü davranışın asla kabul
edilmeyeceğini ve sonunda bir yaptırımla
karşılaşacaklarını çok iyi bilmelidir.

AKRAN ZORBALIĞI
(Nedenleri, çocuk üzerindeki etkileri ve 

yapılması gerekenler)

GÜNDEM

T atil heyecanıyla güvenlik önlemle-
rini göz ardı eden kullanıcılar, bu
dönemde siber saldırganların hedefi

haline geliyor. Tatil öncesi ve sırasında,
abartılı tatil fırsatları, kişisel cihazların kul-
lanımının artması, güvensiz Wi-Fi eri-
şim noktaları ve düşünmeden
tıklanan linkler, kullanıcıların
siber suçluların kurbanı ha-
line gelmesine sebep olu-
yor. Cihazlarını ve kişisel
verilerini korumayı
ihmal eden kullanıcıla-
rın tatil keyfini yarıda
kesmek zorunda kala-
bileceğine dikkat çeken
Bitdefender Antivirüs
Türkiye distribütörü
Laykon Bilişim’in Ope-
rasyon Direktörü Alev
Akkoyunlu, bayram tati-
linde dikkat edilmesi gere-
kenleri sıraladı.
1. Bilgisayarınızı virüslere karşı ta-
rayın. Seyahate çıkmadan önce kişisel
bilgisayarınızı olası virüs bulaşmala-
rına karşı tarayın. Aynı zamanda
herhangi bir USB belleği ya da ha-
fıza kartını da kullanmadan önce
mutlaka güncel bir virüs tarayıcı
ile gözden geçirin.
2. İşletim sisteminizin ve anti-
virüs yazılımınızın güncel ol-
duğundan emin olun.
İşletim sisteminiz ve uygula-
malarınız dahil bütün yazı-
lımları güncelleyin.
Güncellemeler sizi dolandı-
rıcılığa ve zararlı yazılımlara
karşı koruyacaktır.
3. Verilerinizi yedekleyin.
Bilgisayarınızın virüs saldı-
rısı sonucunda çökmesi gibi
tehlike durumlarında veri
kaybını önlemek için, bilgileri-
nizi düzenli bir şekilde yedekle-
meyi unutmayın. Önemli verileri
mutlaka bilgisayarınıza bağlantısı
olmayan güvenli bir ortamda da
yedekleyin.
4. Lokasyon bilgilerinizi herkesle pay-
laşmayın. Sosyal medya üzerinden pay-
laştığınız bilgilere dikkat edin. Sosyal

medya platformlarınızı tanıdık olmayan ki-
şilere tamamen açık durumda bırakmayın.
Ayarlar bölümünden “Yakın Arkadaşlar”
gibi seçenekleri işaretleyerek profilinize eri-

şimi kısıtlayın. Paylaşımla-
rınızı sadece

görmesini iste-
diğiniz kişi-

lerin
gördü-

ğün-
den

emin olun. Hangi süre ile evde olmayacağı-
nızı, nereye gittiğinizi, ne zaman döneceği-
nizi yabancılarla paylaşmayın. Sosyal
medyada konum paylaşma özelliğini kapa-
tın.
5. Abartılı tatil kampanyaları, indirim ve he-
diye tekliflerine itibar etmeyin, güvensiz
ağlar üzerinden sahte satın almalara yön-
lendirebilecek linklerden uzak durun. Eğer
gördüğünüz bir kampanya gerçek olama-
yacak kadar cazipse, büyük bir olasılıkla
gerçek değildir. Kampanyanın gerçek oldu-
ğunu düşünüyorsanız yeni bir tarayıcı aça-
rak web sitesinin adresini doğrudan bu

adres çubuğuna yazın. Her ne
olursa olsun on-

line alış-

verişiniz için mutlaka düşük bakiyeli bir
sanal kart kullanın.
6. Bayram tebrik kartlarına ve bayram te-
malı e-postalara dikkat edin. Kötü niyetli
kişilerin göndereceği linklere tıkladığınız
anda tüm kişisel bilgileriniz dolandırıcıların
eline kolayca geçebilir. İyi niyetli gibi gözü-
ken tebrik kartlarının arkasında da kötü
planların olabileceğinden şüphe edin. Dü-
şünmeden gireceğiniz linkler sizi virüs bu-
laştıran sitelerin avı haline getirebilir. Bir
tanıdığınızdan gelse dahi kendisi ile ileti-
şime geçip teyit edin.
7. Ücretsiz ve halka açık Wi-Fi erişim nok-
talarından uzak durun. Siber saldırganlar
tarafından kontrol edilen ücretsiz bir Wi-Fi
ağına bağlandığınızda cihazınızdaki kritik
bilgileri farkında olmadan dolandırıcılara
kaptırabilirsiniz. Eğer evinizin internetine

bağlı değilseniz ve online bir işlem yap-
manız gerekiyorsa, mobil veri ağınızı

kullanın. Eğer bir Wi-Fi ağına bağ-
lanmak zorundaysanız, mobil

güvenlik çözümü içeren bir
VPN ile bağlantı kurdu-

ğuna emin olun.
8. Bilinen, ödüllü ve

kapsamlı bir güvenlik
çözümü kullanın.
Tek seferde Win-
dows, Mac OS ve
Android cihazla-
rınızı korumak
istiyorsanız, Bit-
defender Total
Security sizin
için mükem-
mel seçimdir.
Bitdefender
Total Security
ürünü, en ge-
lişmiş zararlı
yazılımlara
karşı bile zırhlı

koruma sağlar ve
birden fazla plat-

formda bulunan ci-
hazlarınızdaki kişisel

verilerinizi sistem per-
formansını düşürme-

den korumak için
tasarlanmış özelliklere 

sahiptir.

Bayram tatilinin 9 gün olması nedeniye milyonlarca kişinin tatil planı yapmasıyla birlikte harekete geçen siber saldırganlar, kurbanlarını
tuzağa düşürmek amacıyla çeşitli taktikler uyguluyor. Vatandaşları, özellikle sahte tatil siteleri ve sosyal medya paylaşımları hakkında
uyaran  Laykon Bilişim’in Operasyon Direktörü Alev Akkoyunlu, bayram tatilinde dikkat edilmesi gerekenleri sıraladı

Bayramda 8 sıBer
güvenlik önlemi

‘FURNITECT’
SERgİSİ açIlIyoR

İstanbul Kent Üniversitesi Kağıthane
Kampüsü zemin kat holünde açılan
sergi, 4 Nisan’a kadar ziyaret edilebile-

cek. 18 genç tasarımcının, kullanıcı profiline ve kul-
lanım amacına yönelik olarak tasarlayıp
ürettirdikleri yan sehpa tasarımlarından oluşan ser-
gide, her bir mobilya; eskiz çizimleri, teknik görsel-
leri ve prototip aşamalarıyla birlikte yer alıyor.

Sergi ilham kaynağı

Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Öcal
Usta, sergiye ilişkin değerlendirmesinde şu ifade-
lere yer verdi: “İstanbul Kent Üniversitesi Sanat ve
Tasarım Fakültesi olarak, öğrencilerimizin teorik
bilgilerini pratiğe dökerek sektöre hazırlanmalarını
büyük bir gurur ve heyecanla destekliyoruz. FUR-
NITECT Sergisi, genç tasarımcı adaylarımızın ya-
ratıcılıklarını, estetik anlayışlarını ve üretim
süreçlerine olan hakimiyetlerini gözler önüne serdi.
Bu sergi sadece öğrencilerimiz için değil, iç mimar-
lık ve mobilya tasarımı alanında eğitim gören tüm
gençler için de önemli bir ilham kaynağı olmuştur.
Öğrencilerimizin hayallerini gerçeğe dönüştürme
yolculuklarında onlara rehberlik etmekten mutlu-
luk duyuyoruz.” İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç.
Dr. Ülger Bulut Karaca ise serginin hayata geçme-
sinde emeği geçen akademisyen ve öğrencilere te-
şekkür ederek, “FURNITECT Sergisi,
öğrencilerimizin teorik bilgi ve pratik becerilerini
bütünleştirdikleri, yoğun ve verimli bir sürecin so-
nucudur. Dersin yürütücüsü İrem Senemoğlu’na
ve tüm öğrencilerimize emeklerinden dolayı teşek-
kür ederim” dedi.

Tasarımcı kimliğe ilk adım

Dersin yürütücüsü Öğr. Gör. İrem Senemoğlu ise
sürece dair şunları söyledi:
“ICM317 Mobilya Tasarımı dersi, 5. yarıyılda ilk
defa bu alanda eğitim alan 18 öğrencimizin kulla-
nıcı odaklı düşünmeyi öğrenmeleri, malzeme ve
üretim yöntemlerine hakim olmaları amacıyla kur-
gulandı. Teorik bilgileri pratiğe dönüştürürken;
atölye ve firma gezileri ile desteklenen eğitim mo-
deli, öğrencilerin tasarımcı kimliğine ilk adımlarını
atmalarını sağladı. Bu sergi, yalnızca ortaya çıkan
ürünlerle değil, tasarım sürecinin tamamıyla de-
ğerli. Eskizlerden teknik çizimlere, prototip üreti-
minden sergi alanının projelendirilmesine kadar
her adımda takım çalışması yürüten öğrencileri-
miz, büyük bir özveriyle bu süreci tamamladılar.
En büyük arzum, bu tutkuyu meslek hayatları bo-
yunca sürdürebilmeleri.”

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI
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İstanbul Kent Üniversitesi Sanat ve Tasarım
Fakültesi, öğrencilerini sektörle buluşturan 
yeni bir projeye imza attığını duyurdu.
İç Mimarlık Bölümü’nün üçüncü sınıf
öğrencileri, güz yarıyılı ICM317 Mobilya
Tasarımı-I dersi kapsamında gerçekleştirdikleri
tasarımları ‘FURNITECT’ adlı sergide 
ziyaretçilerin beğenisine sundu

Bayramda denetime devam
Halk sağlığını korumak amacıyla çalışmalarını sürdüren Esenyurt Belediyesi Zabıta ekipleri,  ilçedeki pastaneler ve tatlıcılarda denetim
gerçekleştirdi. Ekipler, vatandaşların sağlığını tehdit eden ve ilgili kurallara uymayan işletmelere cezai işlem uygulanarak, faaliyetten men etti

Zabıta ekipleri, vatan-
daşların sağlıklı ve hij-
yenik gıda tüketmesini

sağlamak amacıyla yaptığı dene-
timlerde, işletmelerin hijyen kuralla-
rına uygunluğu, ürünlerin son
kullanma tarihleri ve fiyat tarifele-
rini kontrol etti. Denetimler sıra-
sında kurallara uymayan
işletmelere uyarılar yapıldı, eksiklik-
lerin giderilmesi için süre tanındı.
Esenyurt Belediyesi yetkilileri, halk
sağlığını korumak adına bayram

süresince de denetimlerin devam
edeceğini belirtti. Vatandaşlar, her-
hangi bir olumsuzlukla karşılaşma-
ları durumunda belediyenin zabıta
hattına bildirimde bulunabilecekle-
rini ifade etti.

Halk sağlığını koruyoruz!

Denetimlerin bayram boyunca da
aralıksız devam edeceğini ifade
eden Esenyurt Belediyesi Zabıta
Amiri Ercan Yıldırım, “Belediye-
miz, rutin kontrollerin yanı sıra özel

günlerde ve bayramlarda denetim-
lerini sıklaştırıyor. Hijyen ekipleri-
miz, denetimlerimizde ziyaret
ettiğimiz imalathanelerin hijyenik,
temiz ve düzenli bir şekilde üretim
yaptığını gözlemledik. Ancak aksi
bir durumla karşılaşılması halinde,
belediyemiz Zabıta Müdürlüğü ta-
rafından iş yeri açma ve çalışma
ruhsatına uygunluk yönetmeliği
çerçevesinde gerekli işlemler uygu-
lanmakta, gerektiğinde iş yerlerinin
faaliyetlerine son verilmekte” dedi.



Bahçelievler Belediyesi
tarafından düzenlenen

Bisiklet Dağıtım 
Töreni, 29 Ekim

100’üncü Yıl
Parkı’nda
gerçekleştirildi. 
Sosyal medya 
üzerinden
yapılan 
çekilişle 
belirlenen 
100 çocuk,

bisikletlerine
kavuştu

B ahçelievler Belediyesi tarafından
düzenlenen Bisiklet Dağıtım Tö-
reni, Cumhuriyet Mahallesi

Mimar Sinan Caddesi’nde bulunan
parkta düzenlenen törende, hak sahiple-
rine bisikletleri sırasıyla teslim edildi. Ço-
cuklar ve aileler etkinliğe yoğun ilgi
gösterdi. Törene Bahçelievler Kayma-
kamı Mehmet Boztepe, Bahçelievler Be-
lediye Başkanı Hakan Bahadır, belediye
meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve va-
tandaşlar katıldı. Başkan Bahadır ve
Kaymakam Boztepe, program kapsa-

mında iki çocuğa bisikletlerini teslim ede-
rek hatıra fotoğrafı çektirdi. Ardından
diğer hak sahiplerine de bisikletleri, spor
antrenörleri eşliğinde dağıtıldı.

Çocuklarımıza dikkat edelim

Bahçelievler Kaymakamı Mehmet Boz-
tepe, yaptığı konuşmada bisikletin çocuk-
lar için hem fiziksel gelişimi hem de
sosyalleşmeleri açısından önemli oldu-
ğunu vurgulayarak, "İhtiyaç sahibi öğren-
cilerimizin hayalini gerçekleştiren
belediyemize teşekkür ediyorum. Özel-

likle 14 yaşından sonra çocuklarımızın
kimlerle vakit geçirdiğini bilmek çok
önemli. Ailelerimizin çocuklarını yakın-
dan takip etmelerini ve herhangi bir şüp-
heli durumda sosyal hizmetler ve ilgili
kurumlardan destek almalarını öneriyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Bisikleti olmayan kalmayacak

Etkinlikte konuşan Belediye Başkanı
Hakan Bahadır, bugüne kadar 3 bin bi-
sikletin çocuklara ulaştırıldığını belirterek
şunları söyledi: "Bahçelievler’de herkes

bisiklet kullanana kadar bu projeyi sür-
düreceğiz. Çocuklarımız hem eğlenecek
hem de sağlıklı bir yaşam için bisiklet
sürmeyi alışkanlık haline getirecek. Bah-
çelievler Belediyesi ramazan ayında da-
yanışma ruhunu güçlendirmek amacıyla
bu yıl 4 ayrı noktada iftar çadırı kurdu.
Bağışçılar ve yardımseverlerin desteğiyle
günlük 10 bin kişiye iftar ve sıcak çorba
ikram ettik. Biz sadece kaldırım ve park
yapan bir belediye değiliz; gönüllere de
hizmet ediyoruz.” dedi.  
HABER MERKEZİ

www.damgagazetesi.com

Müge CESUR
mugecesurr@gmail.com
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B urnuma gelen yeni pişmiş börek kokusu ile
uyanıyorum. İçeride tatlı bir telaş. Annem, ba-
bamı “Çok ses yapma, biraz daha uyusun ço-

cuklar” diye uyarıyor. Babam “Bugün bayram
hanım... Uyansınlar artık” diye sesini daha çok 
yükseltiyor.  

Yeni elbiselerimi bir an önce giymek için bir an önce
yataktan fırlamam gerek. Günlerdir hepsi başucumda
duruyor. Hepsi tertemiz lavanta kokuyor!

***
Bütün gün akrabalarımızı ve komşularımızı gezip

şeker toplayacağım. Arkadaşlarla sözleştik. Akşam
tüm şekerlerimizi birleştirip hep birlikte yiyeceğiz.

Bakkaldan leblebi tozu, gazoz da alırız. Ama anne-
lerimize söylemek yok!

Yerken tıkanıyoruz diye kızıyorlar.
***

Bu yıl biraz daha büyüdüğüm için daha fazla 
harçlık toplarım diye düşünüyorum.

Geçen sene topladıklarım bilgisayar almaya 
yetmedi.

Aslında bir tomar param olmuştu!
Şaşkınım!
Geçenlerde okulumuza yeni bir bilgisayar geldi.

Görseniz, nasıl parlıyor ekranı! Galiba okuldaki öğren-
ciler ve velilerin her gün aldığı gazete kuponları işe ya-
radı. Ben de kupon biriktisem alabilir miyim merak
ediyorum.

***
Neyse bugün bayram!
Daha anneannem ve dedemi ziyaret edeceğiz. Anne-

annem kesin tel kadayıf tatlısı yapmıştır. Üzerinde bol
bol ceviz de vardır. Babam yine çok yiyeceği için an-
nemle ufak ufak atışacaklar.

Ah unutuyordum!
Bu bayram yine saçlarımı büyük teyzem örecek. Ör-

gülerimin üzerine kırmızı kurdeleler takacak.
Bugün Almanya'dan izne geliyor. Anneannem gün-

lerdir “Bana çifte bayram olacak” diye ağlıyor. İnsan
mutluyken de ağlar mı?

***
Sonrasında halamlara gidip kuzenlerimle görüşü-

rüz. Dışarıda şeker toplama işimiz erken biterse biraz
Super Mario oynarız. Sanal bebeklerimize bakarız.

***
Akşam olduğunda komşularımızın hepsi kapı önüne

çıkar. Biz yakan top oynarken onlar bütün gün nasıl
yorulduklarını anlatırlar. Babam, komşu Necati Am-
calarla sözleşmişti dün akşam duydum.  Şu bir sürü
beyaz taşla oynanan oyundan oynayacaklar bahçede.

Bu akşam yine geç saate kadar sokakta kalmamıza
izin verirler diye düşünüyorum!

Mahalleye gezen salıncakçı amcada gelirse süper
olur!

Ama şimdi kalkmalıyım! Bayram için hazır 
olmalıyım!

Belki büyüdüğümde bugünleri hatırlayıp “Ah nerde
o eski bayramlar” diyeceğim!

Çünkü büyükler her bayram öyle söylüyor.
Herkese iyi bayramlar!

Nerde o eski 
bayramlar!
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28 Mart – 6 Nisan tarihleri arasında
Ramazan Bayramı ve okulların ara tati-
liyle birlikte 30 Mart’tan itibaren yaz

sezonu tarifesinin başlayacak olması dolayısıyla
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’nda uçuş sa-
yıları ve yolcu trafiğinde yüzde 8’lik artış bekleni-
yor. 28 Mart - 6 Nisan aralığında tahmini olarak 3
bin 200 iç hat ve 4 bin 200 dış hat uçuşu gerçek-
leşmesi beklenirken yolcu trafiği pastasında 550
bin iç hat ve 690 bin dış hat misafir öngörülüyor.

Rahat ve kolay seyehat

Operasyon, güvenlik ve temizlik için yapılan ek
planlamalarla birlikte yoğun dönemde daha fazla
sayıda personel görevlendirilirken terminal içeri-
sinde gerçekleştirilen iyileştirme çalışmalarıyla
yolcu sirkülasyonunun rahatlatılması planlanıyor.
Yapılan tüm hazırlıkların ve önlemlerin hayata ge-
çirilmesiyle misafirlerin rahat ve kolay bir seya-
hat deneyimi yaşaması için üstün bir çaba sarf
ediliyor. Dış hat pasaport kontrol noktalarında, gü-
venlik geçişlerinde, pasaport kontrol noktaları ve
e-pasaport banko alanlarında 2023’te başlatılan
kapasite artırma çalışmaları yeni projelerle 2025
yılında da son hızla devam ediyor. Bu çalışmalar
kapsamında uluslararası seyahat eden misafirle-
rin konforunu artırmak ve yolcu sirkülasyonunu
rahatlatmak amacıyla gelen ve giden pasaport
kontrol noktaları sayısı artırılarak en son yapılan
18 adet ilaveyle birlikte terminal genelindeki e-

pasaport banko sayısı 34’e ulaştı.

Yolcu akışını hızlandıran 
projeler hayata geçirildi

31 Ekim 2009 yılında açılan ve 15 yıldır hizmet veren
T2 terminal binasında 41,5 milyon yolcu ağırlayarak
2024 yılını bir rekorla tamamlayan Sabiha Gökçen
Havalimanı’nda, yıllar içinde hızla artan yolcu yoğun-
luğuna cevap verebilmek amacıyla genişleme ve iyi-
leştirme projeleri aralıksız sürüyor. Pandemi sonrası
artan uçuş ve yolcu sayısından dünya turizminin göz
bebeği İstanbul da hak ettiği payı aldı ve Sabiha Gök-
çen, 2023 yılı performansına göre yolcu trafiğinde
Avrupa’da ilk 10 havalimanı arasında yer aldı. ACI
EUROPE, Ocak 2025 Hava Trafik Raporu’na göre, ISG
Avrupa’da MAJOR Havalimanları (40 milyon üzeri
yolcu kapasiteli) arasında yolcu trafiği bakımından
Londra Gatwick, Roma Fiumicino, Madrid ve Paris-
Charles de Gaulle havalimanlarını geçerek 8. olurken,
2024 yılının aynı dönem performansına göre 1. oldu.
Geçtiğimiz yılın aynı dönem performansına göre
yolcu trafiği %16.2 büyüme gösterirken, uçuş sayıla-
rında ise %13.3’lük artış kaydedildi.

Yüzlerce uçuş

Yaşanan bu olağanüstü talep ve yolcu trafiğindeki ar-
tışa karşılık havalimanı terminal işletmecisi ISG, pan-
demi sonrası en önemli gündem maddesini
terminalde yolcu akışını hızlandıracak projeler olarak
belirledi ve 2024 yılında 35 milyon avro yatırımla 24
adet proje/yenileme çalışması gerçekleştirdi. 15 yıldır

hizmet veren mevcut T2 terminal binasında ihtiyaç
duyulan alanlardaki iyileştirme çalışmaları 2025'te
de devam ederken terminal tesislerinde tuvalet,
dinlenme, alışveriş ve bekleme alanlarındaki yeni-
leme ve optimizasyon çalışmaları sürüyor. 2025
yılında ilave olarak 8 adet WC renovasyon pro-
jesinin tamamlanması bekleniyor. Holistik
otopark projesi kapsamında yaklaşık 7 mil-
yon avro yatırımla mevcut otopark kapasi-
tesinin yüzde 23 artırılması hedefleniyor.
Bu doğrultuda hayata geçirilecek olan
yeni yatırım projesi kapsamında T1
terminal önündeki açık otopark ala-
nında şehirlerarası yolcu otobüsleri
için duraklar yapılarak mevcut
terminalin giden katı önündeki
yolcu yoğunluğunun da azaltıl-
ması planlanıyor. İstanbul ve
çevresindeki merkezlere
yakınlığıyla “Şehrin Hava-
limanı” olarak anılan
Sabiha Gökçen Havali-
manı, İstanbul ve
çevresine 52 ülkede
38 iç hat ve 104
dış hat olmak
üzere toplamda
142 destinas-
yona uçuş
imkânı su-
nuyor.

Ramazan Bayramı ile 
birlikte okullar için 2. ara

tatilin başlaması nedeniyle
İstanbul Sabiha Gökçen

(ISG) Uluslararası
Havalimanı’nda 

28 Mart - 6 Nisan tarihleri
arasında mevcut 

tarifeye göre yüzde 
8’lik artış bekleniyor. Bu

kapsamda havalimanında
yolculara kolaylık

sağlayacak bazı önlemler
hayata geçirildi.

sabiha Gökçen Havalimanı'nda

tatil yoğunluğu!

Paris’in 
kalbinde İstanbul

Fransa'nın başkenti Paris'teki ünlü 
Champs-Elysees'te (Şanzelize Caddesi) yer alan 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Paris Kültür ve Tanıtma
Müşavirliği Hizmet Binası'nın dış cephesi, 300 

metrekarelik alanı kaplayan İstanbul temalı afişle kaplandı
DÜNYACA ünlü Champs-Elysees'te yer alan Paris Kültür ve
Tanıtma Müşavirliği binası, 300 metrekrelik İstanbul görseliyle
kaplandı. İstanbul görselinin binaya uygulanması için ilk ola-

rak apartman yönetimiyle anlaşma sağlandı. Ardından, Champs-Elysees
Belediye Başkanı Jeanne d'Hauteserre ve Paris Belediyesi yetkilileriyle yürü-

tülen görüşmeler neticesinde 12 Mart'ta resmi izin alındı. Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un da onayı ile uygulama, 27 Mart'ta tamamlandı.

Yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği, günde yaklaşık 300 bin kişinin
geçtiği Champs-Elysees'te Türk kültürünü yansıtan özel uygulama, dev tanıtım

afişlerinin neredeyse tamamen yasak olduğu bir dönemde hayata geçirildi. Hem
Türkiye hem de Paris açısından bir ilke imza atılırken bu çalışma Paris Belediyesi'nin

katı reklam kurallarını esnettiği nadir örneklerden biri oldu. Paris'in kültürel dokusu
içerisinde İstanbul'un silüetini taşıyan bu etkileyici görsel, hava koşullarına bağlı olarak

değişmekle birlikte ayda 6 ila 14 milyon kişi tarafından görülebilecek. İstanbul görseli,
haziran ayına

kadar Paris Kül-
tür ve Tanıtma

Müşavirliği Bina-
sı'nda sergilenmeye

devam edecek.
Bakan Ersoy, sosyal

medya hesabından
yaptığı paylaşımda,

"Paris'in kalbinde İstan-
bul var. Dünyaca ünlü

Champs-Elysees'de yer
alan Paris Kültür ve Ta-

nıtma Müşavirliği binamız,
300 metrekrelik İstanbul

görseliyle kaplandı. Katı rek-
lam kurallarına rağmen alınan

özel izinle, kültürel mirasımızı
dünyanın en ikonik caddelerin-

den birine taşıdık. Haziran'a
kadar Paris'teyiz" ifadelerini

kullandı. DHA
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Görsel yönetmenler
Türkan ErVaN

Seçkin ULa 
Savaş aTaK

SeDDK'Den yapılan açıklamada, Cumhur-
başkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, SEDDK
ile Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezinin

ortak çalışmalarıyla geliştirilmekte olan "E-Devlet/Özel
Sigortala-rım" projesinde ilk fazın başarıyla tamamlan-
dığı kaydedildi. Söz konusu uygulama ile farklı sigorta
şirketlerinden sahip olunan poliçelere, araç, sağlık, hayat
ve yangın branşları altında e-Devlet'teki "Özel Sigortala-
rım" ekranı üzerinden ulaşılabilecek. "Özel Sigortalarım"
ile sadece bireysel sigorta poliçeleri değil, aynı zamanda
Doğal Afet Sigorta-ları Kurumu (DASK) sigortaları,
Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) sigortaları ve Bi-
reysel Emeklilik Sistemi (BES) sözleşmeleri de kolayca
görüntülenebilecek. Uygulama sayesinde yaşayan ve
sonlanmış poliçelerin özet bilgilerine, yenileme tarihi
yaklaşan poliçeler için kalan gün bilgisine, poliçe ve
hasar detaylarına, kredi bağlantılı poliçelerde banka ile
şube bilgisine ve ilgili çağrı merkezi iletişim detaylarına
erişim sağlanırken, aynı ekranda poliçe ve hasarlara iliş-
kin şikayet kaydı oluşturma ve takip etme imkanı da 
sağlandı. AA

Bes takiBi
kolaylaştı

Sahte tatİl
rezervaSyonları

patladı! e-Devlet'te sigorta ve BES takibi kolaylaştı: 'Özel
Sigortalarım' uygulaması yayınlandı. Sigortacılık ve
Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu
(SEDDK), sigortacılık alanında hızlı, kolay, etkin bir
erişim sağlama ve işlem yapma imkanları sunmak
üzere geliştirilen "Özel Sigortalarım" uygulamasının
e-Devlet mobil ve web uygulama kanalları 
üzerinden kullanıma açıldığını bildirdi

TİcAreT Bakanlığı'nın raporu, Kişisel Tüke-
tim Harcamaları Fiyat endeksinin Şubat
ayında yıllık bazda yüzde 2,5 arttığını gös-

terdi. Bu, Reuters tarafından ankete katılan ekonomistle-
rin yüzde 2,5'lik artış beklentilerine kıyaslaydı. Aylık
bazda endeks, yüzde 0,3'lük bir tırma-nış tahminlerine
kıyasla yüzde 0,3 arttı. Gıda ve enerji gibi oynak kalem-
ler hariç tutulduğunda endeks, bir önceki ayda yıllık
bazda yüzde 2,7 artış tahminlerine karşın yüzde 2,8
arttı. TSİ 08:31 itibarıyla ABD S&P 500 E-minileri
EScv1 15,75 puan veya yüzde 0,28 düştü, Nas-daq 100
E-minileri NQcv1 80,5 puan veya yüzde 0,4 düştü ve
Dow E-minileri 1YMcv1 81 puan veya yüzde 0,19
düştü.

Fed'in yakından takip ettiği enflasyon göstergesi
olan çekirdek PCE endeksi şubat verileri
açıklandı. Verilerdeki yükseliş beklentiyi aştı

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, vatandaşların, bayram

tatilinde sahte rezervasyon siteleri ve sosyal medya
hesapları üzerinden yapılan tatil dolandırıcılığına karşı

dikkatli olmaları gerektiğini söyledi

T ÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı
Bağlıkaya, konuya dair yaptığı değer-
lendirmede, TÜRSAB'a ulaşan ihbar

ve şikayetlerde sahte rezervasyon siteleri ve
sosyal medya hesapları üzerinden gerçekleşti-
rilen tatil dolandırıcılığı vakalarında son yıl-
larda ciddi bir artış yaşandığını belirtti.
Dolandırıcılık vakalarının tamamının TÜR-
SAB'a ulaşmadığını aktaran Bağlıkaya, şöyle
devam etti:
"Birlik olarak bize yapılan ihbar ve şikayetlere
bakıldığında, dolandırıcı sayfalarla ilgili gelen
ihbar sayısı 2022 itibarıyla 319 iken, 2023'te
bu sayı yaklaşık üç kat artarak 920'ye yük-
seldi. Emniyet güçlerimiz ve devletimizin ilgili
makamlarıyla koordineli biçimde yürüttüğü-
müz çalışmalar neticesinde 2024'te bu sayının
nispeten gerilediğini gördük.

En çok bu dönemde oluyor

2024'te dolandırıcı sayfa ihbarı 868 olarak ka-
yıtlarımıza geçti. Ancak toplam mağdur sayı-
sının çok daha fazla olduğunu düşünüyoruz.
Hedefimiz ilgili mercilerle ortak hareket ede-
rek bu sayıları olabildiğince azaltmak" dedi.
Tatil veya seyahat alımlarında dolandırıcılık-
ların büyük kısmının Instagram üzerinden
oluşturulan sahte hesaplar üzerinden gerçek-
leştirildiğini vurgulayan Bağlıkaya, sahte he-
saplar üzerinden iletişim için WhatsApp
numarası paylaşıldığını ve dolandırıcıların te-
maslarını bu numaralar üzerinden yaptığını
anlattı. Bağlıkaya, tatil ve seyahat satışlarında
dolandırıcılık vakalarının dönem dönem farklı
alanlarda öne çıktığının altını çizdi.
Salgın süreci ve sonrasında villa kiralamala-
rında dolandırıcılık vakalarının daha çok ya-
şandığını, son zamanlarda bungalov
turizminde bu tip olayların sık yaşanmaya
başladığını belirten Bağlıkaya, "Dolandırıcılık
girişimleri daha çok bayram tatili, ara tatil,
yarıyıl tatili gibi dönemlerde yoğunlaşıyor. Biz
de bu dönemler başta olmak üzere her fır-
satta bu tür vakalara karşı vatandaşlarımızı

uyarıyoruz" diye konuştu.

Dolandırıcılarla mücadele

TÜRSAB'ın dolandırıcılıkla mücadele kapsa-
mında yaptığı çalışmalara değinen Bağlıkaya,
farklı nedenlerle tüketicilerin mağdur olmasını
engelleyebilmek için ciddi çalışmalar gerçek-
leştirdiklerini anlattı. "TÜRSAB web sayfamız
üzerinden hizmet sunduğumuz dijital doğru-
lama sistemi de son derece etkili bir sistem.
Tüketicilerimiz tatil satın aldıkları acentelerin
TÜRSAB'a üye olup olmadığını bu sistem sa-
yesinde kolayca öğrenebiliyor" diyen Bağlı-
kaya, şunları kaydetti:
"Bu konuda Google ve Meta şirketleriyle de
yakın temas içerisindeyiz. Nitelikli dolandırıcı-
lık amacıyla hareket eden web sitelerini Go-
ogle ile paylaşıyor, arama motoru üzerinde
özellikle üst sıralarda listelenmesinin önüne
geçiyoruz. Gerçek seyahat acentelerinin web
sayfalarını taklit eden sitelere erişimin engel-
lenmesi için aksiyon alınmasını sağlıyoruz.
Meta ile gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde de
önemli bir mesafe aldık. Dolandırıcılık amaçlı
sosyal medya hesaplarının askıya alınması
konusundaki temaslarımız ve sektörümüz
adına bilgilendirmelerimiz devam ediyor"
dedi. 
Bağlıkaya, TÜRSAB'ın bu konuda yürüttüğü
çalışmaları hızlandırdığını dile getirerek, söz-
lerini şöyle tamamladı: "7 gün, 24 saat çalışan
özel bir dijital denetim ekibi oluşturan TÜR-
SAB, 2024'te kaçak acentecilik ve dolandırıcı-
lık konusundaki 7 bin 656 ihbarla ilgili işlem
yaptı. Bunların 868 tanesini bungalov ve villa
dolandırıcılarıyla ilgili ihbarlar oluşturdu. 
TÜRSAB dolandırıcılık vakalarını savcılık şi-
kayetleriyle yargıya taşımanın yanında mağ-
duriyet yaşayan acentelerine ve tüketicilere de
haklarını hukuki yollarla araması için destek
oldu. Ayrıca kaçak acentelerin sıkı denetimi
için oluşturduğumuz ekipler de havalimanla-
rında ve diğer alanlarda sıkı denetimler ger-
çekleştiriyor" ifadelerini kullandı.  AA

Bayramda
130 milyar liralık
alışveriş bekleniyor
Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel,
arife günü ile birlikte Ramazan Bayramı'nda 130 milyar
liralık kartlı alışveriş yapılmasını beklediklerini bildirdi

Öncel, yaptığı yazılı
açıklamada, markalı pe-
rakende sektöründe alış-

verişlerin 29 Mart'a denk gelen
arife günü yoğunlaşacağını belirte-
rek, harcamaların market, giyim,
ayakkabı ve yemek başta olmak
üzere bazı kategorilere kısmen de
olsa nefes aldıracağını belirtti.
Kartlı harcamaların yaklaşık yüzde
20'sinin market giderleri için yapıl-
dığını aktaran Öncel, şunları kay-
detti: "Giyim ve ayakkabı ile yeme
içme de ilk üçte yer alan diğer kate-
gorileri oluşturuyor. Önceki yıllar-
daki gözlemlerimizden dini
bayramlar için alışverişin arife
günü yoğunlaştığını biliyoruz. Ban-
kalararası Kart Merkezinin (BKM)
verileri de gözlemimizi doğruluyor.
Örneğin geçen yıl 4 günlük Rama-
zan Bayramı'ndaki toplam 94,1
milyar liralık kartlı harcamanın 37

milyar lirasının, yani yüzde
39'unun arife günü gerçekleştirildi-
ğini görüyoruz. Bu yıl 4 günlük
bayramda kartlı harcamanın yıllık
enflasyona paralel, yüzde 40 civa-
rında artışla 130 milyar lirayı bula-
cağını tahmin ediyoruz. Söz
konusu alışverişin yaklaşık yüzde
40'ının, yani 50 milyar liralık kısmı-
nın 29 Mart'ta gerçekleşmesini
bekliyoruz."

Satışlar daraldı

Sinan Öncel, markalı perakendede
yılın ilk iki ayında adet satışlarının
daraldığını belirterek, dini bayram-
lar ve özel günlerde dönemsel ar-
tışlar olduğunu bildirdi.
Öncel, gidişatın tersine çevrilebil-
mesi için yenilikçi ürün yapmaktan
ve maliyetleri düşürmekten başka
çözüm yolunun olmadığını 
vurguladı. AA

ABD Ekonomisi 2024'te

YÜZDE 2,4 BÜYÜDÜ
ABD ekonomisi, 2024'ün dördüncü çeyreğinde yüzde 2,4 ile tahminlerin
üzerinde büyüme kaydetti. ABD Ticaret Bakanlığı, Ekim-Aralık 2024
dönemine ait Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) nihai verilerini açıkladı

ABD Ticaret Bakanlığı, Ekim-
Aralık 2024 dönemine ilişkin
Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH)

nihai verilerini açıkladı. Buna göre, ABD'de
GSYH geçen yılın son çeyreğinde yıllıklandı-
rılmış olarak yüzde 2,4 arttı. Söz konusu dö-
nemde GSYH verisinde yukarı yönlü
revizyona gidildi. Ülkenin GSYH verisine
ilişkin ocak ayında yayınlanan öncü veriler ve
şubat ayında yayınlanan ikinci tahminde
ekonominin geçen yılın son çeyreğinde yüzde
2,3 büyüdüğü öngörülmüştü. ABD ekono-
misi, geçen yılın ilk çeyreğinde yüzde 1,6,
ikinci çeyreğinde
yüzde 3, üçüncü çey-
reğinde yüzde 3,1 bü-
yümüştü.Ülke
ekonomisi, 2024 ge-
nelinde ise yüzde 2,8
büyüdü. ABD ekono-
misi, 2023'te yüzde
2,9 büyüme kaydet-
mişti. ABD ekonomi-
sinin geçen yıl
dördüncü çeyrek bü-
yümesinde, temel ola-
rak tüketici
harcamaları ve kamu
harcamalarındaki ar-
tışlar etkili oldu. Aynı
dönemde yatırımlar
ve ithalat ise azaldı.

Geçen yılın dördüncü çeyreğine ilişkin
GSYH'deki revizyonda ise ithalatta aşağı
yönlü revizyon belirleyici oldu. Aynı dö-
nemde kişisel tüketim harcamaları fiyat en-
deksindeki artış yüzde 2,4 olarak korundu.
Kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi
geçen yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 1,5 art-
mıştı. Gıda ve enerji harcamaları hesaplama
dışı tutulduğunda çekirdek kişisel tüketim
harcamaları fiyat endeksi ise bu dönemde
yüzde 2,7'den yüzde 2,6'ya revize edildi. Çe-
kirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat en-
deksi bir önceki çeyrekte yüzde 2,2 artmıştı.

Gelir Vergisi Beyanname süreleri uzatıldı
GİB "2 Nisan 2025
günü sonuna kadar ve-
rilmesi gereken 2024

takvim yılına ilişkin Yıllık Gelir Ver-
gisi beyannamelerinin verilme sü-
releri ile bu beyannameler üzerine
tahakkuk eden vergilerin ödeme
süreleri 7 Nisan 2025 Pazartesi
günü sonuna kadar uza-
tıldı" açıklamasında bu-
lundu. Yıllık gelir vergisi
beyannamelerinin verilme
ve ödeme süreleri uzatıldı.
Gelir İdaresi Başkanlığı
(GİB) tarafından yapılan
açıklamaya göre, 2 Nisan

2025 günü sonuna kadar verilmesi
gereken 2024 takvim yılına ilişkin
Yıllık Gelir Vergisi beyannameleri-
nin verilme süreleri ile bu beyanna-
meler üzerine tahakkuk eden
vergilerin ödeme süreleri 7 Nisan
2025 Pazartesi günü sonuna kadar
uzatıldı.
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SOSYAL medyada en
çok konuşulan televizyon
dizileri belli oldu! Medya Takip
Merkezi’nin yaptığı araştırmaya
göre, Şubat ayının zirvesinde Kanal D’nin
sevilen dizisi ‘Uzak Şehir’ yer aldı.
‘Uzak Şehir’, 685 bin 900 iletiyle en çok
konuşulan dizi oldu. Listenin ikinci sıra-
sında ise, 619 bin 600 iletiyle ‘Rüzgârlı
Tepe’ yer aldı. 29 Haziran’da 217. bölü-
müyle final yapacak olan ve Cemre Arda
ile Gökberk Yıldırım’ı başrollerde buluştu-
ran dizi, hala yoğun ilgi görüyor.
‘Rüzgârlı Tepe’nin reytinglerine baktığı-

mızda
hiç açıcı rakamlar
gözükmese bile sosyal medyada dizi inanıl-
maz bir popülerlik içinde.
Dizinin  finale yaklaşmasına rağmen sosyal
medyada bu kadar konuşulması dikkat çe-
kici aslında, bence esas reyting sosyal med-
yadaki konuşurluluk. ‘Rüzgârlı Tepe’ de
bunun en güzel kanıtı olsa gerek!  

Ü nlü sanatçı
Yıldız Tilbe,
sosyal med-

yada adına açılan sahte
hesaplar nedeniyle hukuki

mücadele başlattı. Avukatı
aracılığıyla açıklama yapan Tilbe,

takipçilerini yanıltıcı paylaşımlara karşı dik-
katli olmaları konusunda uyardı.
Resmi duyuruya göre, Tilbe'nin
adını kullanarak nefret
söylemi yayan he-
saplara karşı
yasal

süreç başlatıldı. Sanatçı, yalnızca resmi hesaplarından
yapılan açıklamalara itibar edilmesini istedi. Bir çok
ünlü ismin başındaki bela adlarına açılan sahte hesap-
lar. Bu hesaplar yüzünden bazı zamanlarda soysal
medya linçlerine maruz kalanların sayısı hiçte azımsa-
nacak gibi değil.
Bu yüzden Yıldız Tilbe’nin bu hukuk savaşı belki de
caydırıcılık konusunda önemli bir adım olur. 
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Son dönemin en özel seslerinden
Hande Mehan, Yıldız Tilbe’nin unutul-
maz şarkılarından "İki Kadın Bir

Adam (Yalan Mı?)" parçasını yeniden yorumlu-
yor. Naif ve etkileyici vokaliyle dinleyicileri bü-
yüleyen Mehan, güçlü bir düzenlemeyle 28
Mart’ta müzikseverlerle buluştu.
Şarkının yeni düzenlemesinde Miraç Yavuz
imzası bulunurken, mastering sürecini
Dinçer Demirci üstlendi. Yeniden hayat
bulan bu klasik eser, 28 Mart’tan itiba-
ren tüm dijital müzik platformlarında
ve klibiyle müzikseverlerin beğeni-
sine sunuldu.

Hande
Mehan’dan

Televizyon dünyasında bir dizi daha ekran-
lara veda ediyor. Kanal D’nin büyük umut-
larla başlattığı ‘Piyasa’, reytinglerde
istenilen başarıyı elde edemeyince final
yapma kararı aldı. Başrollerini İlayda Alişan
ve Alp Navruz’un paylaştığı dizi, altıncı bölü-
müyle ekran macerasını noktaladı.
Medya

ve magazin dünyasının entrikalarını konu
alan ‘Piyasa’, güçlü oyuncu kadrosuna ve
dikkat çekici senaryosuna rağmen beklenen
ilgiyi sürdüremedi. 22 Şubat’ta izleyiciyle
buluşan yapım, ilk bölümlerinde ilgi görse
de reytinglerde düşüş yaşayınca Kanal
D, diziyi sonlandırma kararı aldı.
‘Piyasa’ altıncı bölümüyle ekran-

lara veda etti. Dizi, son bölümüyle medya
ve magazin dünyasının karmaşık ilişki-
lerine bir kez daha ışık tutarak se-
yirciye veda etti.
Dizi sektöründe erken vedalar
hep üzüyor… Olan hep sa-
dece oyuncularını bildi-
ğimiz dizilerin perde
arkasındaki emek-
çilerine olu-
yor!...  

PİYASA ERKEN FİNALİ İLE ÜZDÜ!

ÜNLÜ şarkıcı Atiye, kızı
Ferahfeza’nın 6. yaş gü-
nünü evinde ailesi ve sev-

dikleriyle birlikte kutladı. Küçük kızı
için özel bir sürpriz hazırlayan
Atiye, evi balonlar ve kelebek figür-
leriyle süsleyerek masalsı bir atmos-
fer oluşturdu.
Kutlamada çocukların eğlencesine
ortak olan Atiye, kelebek kostümü
giyerek minik misafirleriyle birlikte

keyifli anlar yaşadı. Günün so-
nunda doğum günü pastasının
mumlarını annesi, babası ve kardeş-
leriyle üfleyen Ferahfeza, aynı za-
manda okula başlamaya bir adım
daha yaklaşmanın heyecanını da
yaşadı.
Neşeli anlara sahne olan kutlama,
aile arasında samimi bir atmosferde
gerçekleşirken, Ferahfeza’nın mut-
luluğu gözlerinden okunuyordu.
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Funda ERKOÇ’LA
fundaerkoc@gmail.com
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YASEMİN ALLEN
POLİS OLUYOR!
KANAL D’nin yıllardır ekran-
larda fırtına estiren dizisi Arka
Sokaklar, 19. sezonunda da izle-
yicisini heyecana ortak etmeye
devam ediyor. Hatta dizinin 20.
sezonunu da göreceğimiz kuşku-
suz! Diziye yepyeni bir soluk ge-
tirecek isim ise başarılı oyuncu
Yasemin Allen oldu! Aksiyon
sahnelerindeki başarısıyla adın-
dan söz ettiren Allen, Arka 
Sokaklar ekibine sürpriz bir 
polis karakteriyle katılıyor. 
Bu yeni karakterin hikâyeye
nasıl yön vereceği merak konusu
olurken, Allen’ın güçlü oyuncu-
luğuyla dizinin temposunu 
yükselteceği şimdiden garanti
gibi görünüyor. Arka Sokaklar,
yeni sezonda da sürprizleriyle
izleyicisini
şaşırtmaya
devam
edecek!

TÜRK pop müziğinin unutul-
maz isimlerinden Nilüfer, hay-
ranlarını heyecanlandıran yeni
şarkısı “Sebebi Sen” ile müzik
listelerine iddialı bir giriş
yaptı... 28 Mart’ta dinleyicilerle
buluşan bu duygu yüklü
parça, ayrılık acısını ve geride
bıraktığı izleri etkileyici sözlerle
anlatıyor. Şarkının sözleri Gül-
sen Karatoprak, müziği ise
Volga Tamöz imzası taşıyor.
Şarkıya özel olarak çekilen klip
de en az şarkı kadar dikkat çe-
kici. Kemal Başbuğ yönetmen-
liğinde hazırlanan klip, sanatçı
Dilara Başköylü’nün yapay
zeka teknolojisiyle oluşturduğu
görsellerle zenginleştirildi.
Greenbox tekniğiyle çekilen
klip, izleyicilere görsel açıdan
farklı bir deneyim sunmayı
vaat ediyor. Nilüfer’in doyum-
suz yorumu ve derin duygu-
larla bezenmiş melodisi,
müzikseverleri bu özel şarkıyla
buluşmaya davet ediyor.



A stro-
loji, Eski Yu-
nancada yıldız

anlamına gelen “astro” ve mantık, akıl
yürütme manasındaki “loji” kelimelerinden
oluşur. Astronomik göstergeler ile insan ya-
şamı ve dünyasal yaşam arasında bağlantı
kurar. Güneş’in, Ay’ın, gezegenlerin konumla-
rına göre matematiksel hesaplamalar yapıp
açıları da göz önünde bulundurarak gökyüzü-
nün yeryüzüne yansıma biçimini inceler. Daha
geniş bir tanımla gökyüzündeki cisimlerin ha-
reketlerinin gezegen yaşamına etkilerini ele alır.
Doğum haritası veya yıldız haritası gibi kişisel
alanlar üzerine odaklanabileceği gibi sağlık,
ekonomi, politika, tarih veya kolektif olaylar
gibi konular hakkında da bilgi verir. Bu nedenle
astroloji, ilgilendiği alana göre farklı alt dallara
ayrılır.

Astroloji tartışması bitmedi

mibosowellbeing/fikirturu.com' kaynağına
göre astrolojinin tarihi, temelde insanlığın baş-
langıcından bu yana gökyüzüne duyulan me-
raka dayanır. Astroloji; varoluşun sebebini
anlamaya çalıştığımız ve kendimize bir kimlikle
yer bulmak istediğimiz evrende Ay, Güneş ve
gezegenlerle bizim için bir yol gösterici olur.
İlkel toplumlar; önce zamanı ölçmek için as-
trolojiden yararlanmışlar ve henüz yazı keşfe-
dilmemişken Ay’ın fazlarını duvarlara, taşlara,
kemiklere ve boynuzlara çizdiler. Mevsimleri
anlamak içinse Güneş’in hareketlerini takip et-
tiler. Böylece zamanla birçok işlerini Ay ve
Güneş takvimine göre yapmaya başladılar.
Sonrasında dinsel ritüellerle göklerden edin-
dikleri bilgileri iç içe geçirerek kendi yaşamla-
rına dahil ettiler. Gökyüzündeki hareketliliğin
yeryüzünü etkilediği düşüncesi ile gök cisimle-
rini tanrı olarak gördüler. Yazının keşfiyle Babil
astrolojisinden başlayarak sırayla Helenistik
astroloji, Çin astrolojisi ve Batı astrolojisi şekil-

len-
meye başladı ve

oradan günümüze kadar uzandı. A Aristo, Fa-
rabi, İhvan al-Safa, İbni Haldun gibi filozoflar
astrolojiyi tabi ve riyazi (matematikle ilgili)
ilimler kategorisinde değerlendirmişlerdi.
Kadım düşünürler kadar günümüz bilim in-
sanları da jeomanyetik değişikliklerin Güneş ve
gezegenlerle ilişkisini araştırdılar ve bu ilişkinin
Dünya’daki olaylarla korelasyonunu ve her
şeyin temelinde duran insanoğlunun yapısını
nasıl etkilediğini açıklayan teoriler ortaya koy-
dular. Ancak “Astroloji bilim midir, değil
midir?” tartışması ve astrolojinin işleyiş meka-
nizmasına dair sorular hiç bitmedi. Yeni bilim-
sel veriler ve yaşadığımız evrensel dönüşüm
insanoğlunu farklı bir idrak aşamasına götü-
rürken astrolojinin işleyiş mekanizmasına yö-
nelik sorulara yanıt arayalım.

Osmanlı dönemine uzunıyor

M.Ö. 570 – M.Ö. 495 yılları arasında yaşamış
olan İyonyalı filozof ve matematikçi Pisagor,
gezegenlerin yörüngelerinde matematiksel bir
uyum oluştuğunu ve gezegenler arasındaki
uzaklıkların müzikal aralıklara tekabül ettiğini
bulmuştu. Aristo, astrolojiyi tabi ilimlerin yedi
kolundan biri sayarak tıp ve kimya gibi ilimle-
rin arasına koymuştu. 8. yüzyıldan 11. yüzyıla
kadar Müslüman düşünür ve filozlar, tıp, as-
tronomi ve matematiğin yanı sıra astroloji ala-
nında da önemli gelişmeler kaydetmiş ve bu
konuda Arapça eserlere imza atmışlardı. Os-
manlı döneminde astronomi ve astroloji çalış-
malarında Uluğ Bey’in Semerkant’ta kurduğu
rasathanede yetişen bilim insanlarının yeri
önemliydi. Ali Kuşçu, Takiyüddin er-Raşid gibi
bilim insanları astronominin yanı sıra astroloji
ile de ilgilenmişlerdi. Avrupa'da reformlar ve
Rönesans sürecinde üniversiteler açılmış ve bu

süreçte astroloji değer görmüş, bilimin doğal
bir sonucu olarak ele alınmıştı. Bologna Üni-
versitesi’nden matematikçi, astronom ve astro-
log Guido Bonatti’nin yazdığı Liber
Astronomiae kitabı 13.yüzyılda entelektüel ca-
mianın astrolojiye olan ilgisini arttırmıştı. Rö-
nesans döneminde astroloji çalışmalarıyla öne
çıkan önemli isimler arasında bugünün mate-
matiğine öncülük etmiş kişi olan matematikçi,
fizikçi, astrolog ve hekim Gerolamo Cardano,
astrolojinin geçerliliğine inanmış ve onu re-
forme etmeye çalışmış bilim insanı, matema-
tikçi ve astrolog Johannes Kepler ve
logaritmayı bulan ünlü matematikçi John Na-
pier bulunmaktaydı.

Astrolojinin bilimsel bağlantısı nedir?

Astrofizik ve kozmik manyetizma alanında

saygın bir otorite olan İngiltere Playmouth
Üniversitesi’nden gökbilimci/astrofizikçi Dr.
Percy Seymour bir röportajında,1 Güneş, Ay
ve diğer gezegenlerin etkilerini manyetik sin-
yaller aracılığı ile bize ilettiğini ifade etmiştir.
Evrenin her yerinde mevcut olan manyetiz-
manın, tüm Dünya üzerinde insanlar da dahil
olmak üzere, birçok sayıda canlının biyolojik
döngülerini etkilediği bilinmektedir. Sey-
mour’ın çok bağlantılı teorisi, gezegenlerin
Güneş’teki gazların dalgalanmasını artırdı-
ğını, Güneş lekelerine ve partikül emisyonuna
neden olduğunu ve bunların daha sonra
Dünya’nın manyetosferine çarparak tıpkı bir
zil gibi çaldıklarını öne sürer. Bu gezegenlere
ait manyetik sinyaller daha sonra anne kar-
nındaki fetusun sinir ağları tarafından algıla-
narak bebeğin doğumunu haber verir.

Seymour’un teorisine göre, astroloji bedene
yönelik manyetik etkilere dayanır, astrolojik
etkiler Güneş’in Güneş Sistemi’ndeki geze-
genlerle ilişkili manyetik aktivitesi ile ilişkilidir.
Bebek de doğduğunda; Güneş’in manyetik
alanından dolaylı olarak etkilenen Dünya’nın
manyetik alanından etkilenir. Doğum sıra-
sında bebeğin algısal sinir sistemi aktive olur,
tüm sinir sistemi hücresel düzeyde jeomanye-
tik olarak kodlanır.

Düzenli manyetik değişimler

Dr. Jane Blizard’ın NASA için 1960’lı yıllarda
yaptığı araştırmanın2 sonuçlarına göre, geze-
genler arası kavuşum, karşıt ve bazı 90 dere-
celik dizilimler Güneş’te şiddetli bozulmalara
yol açar. Teori aynı zamanda Güneş alanının
kabaca 11 yılda bir kez gerçekleşen düzenli
manyetik değişimlerinin Jüpiter, Satürn, Ura-
nüs ve Neptün’ün çekim etkileri nedeniyle
oluştuğunu da ileri sürer. Güneş, on yıldan
uzun periyodlarla Güneş Sistemi kütlesinin
ortak merkezine ilerler ve bunun da ana ne-
deni Jüpiter ve Satürn’ün çekimidir. Güneş
sistemi kütlesinin ortak merkezini haşin bir
şekilde çeken Jüpiter, Satürn, Uranüs ve
Neptün, Güneş’in manyetik alanının de-
ğişmesine ya da bir yönden diğerine
dönmesine neden olan küçük girdap
akımlarına neden olurlar. Bu dört ge-
zegen Güneş’in manyetik alanının
yön değiştirmesine neden olduğu ve
Güneş ekvatorunun kutuplarından
daha hızlı döndüğü için bu güç
hatları kanallara dönüşür. Sonra
bütün gezegenler sırasıyla
Güneş’in manyetik kanallarını
bozmada rol oynayabilir. Böyle-
likle bazı gezegenlerin Dünya’nın

manyetik alanını doğrudan etkile-
diği ortaya çıkar. Gezegen dizilim-

lerinin yarattığı etkiler üzerine
açıklamalar 1950’lerden itibaren

dikkat çekici bir şekilde artmıştır.
İstatistikçi ve fizikçi Michel Gauque-

lin’in Kozmik Saatler kitabında, yuka-
rıda sözünü ettiğimiz çeşitli gezegen

konfigürasyonlarının radyo sinyallerinin
alınmasında bozukluğa yol açtığı yazar.

California Teknoloji Enstitüsü’nden J.A.
Roberts’da 1963’te Gezegen Bilimleri Araş-

tırma dergisindeki makalesinde, Venüs, Jü-
piter ve Satürn’ün Dünya tarafından alınan

güçlü radyo dalgalarının kaynağı olduğunu
ifade etmiştir.
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Son yıllarda astroloji adeta altın çağını yaşıyor.
Çünkü artık sadece burç yorumuyla kalmayıp 
finansal astroloji, sağlık astrolojisi, hatta son

günlerde seçim astrolojisi gibi daha yeni 
alanlarla da gündemde Astroloji

ne kadar
güvenİlİr
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Astrolojiyi 
çürütme 
çabaları
Astrolojie kuşkucu ve bilim-
sel değil gözüyle bakanların ya-
kında modası geçecek gibi ...
Astrolojiye çürütme gayretleri
her dönemde olmuştur.Gauge-
lin’in çalışmalarına en yoğun
eleştiri ve saldırı bilim insanla-
rından gelmiştir. Kendine has
bir metodolojisi olan astroloji-
nin çalışma mekanizmalarını
henüz günümüz bilimi izah ede-
bilir durumda değildir ancak in-
sanoğlu evrenin yasalarını
giderek daha iyi idrak ediyor ve
görünen o ki önümüzdeki yakla-
şık 200 yıllık süreçte bu çok
daha hızlanacak. Önümüzdeki
dönemde astrolojiye kuşkucu
veya küçümser bakanların da bu
bakış açıları değişmek duru-
munda olacak.



K ayyum atamaları, belediye baş-
kanlarının görevden alınarak yer-
lerine merkezi hükümet

tarafından görevlendirilen kamu yönetici-
lerinin atanması sürecini kapsıyor. 31
Mart 2024 yerel seçimlerinden bu yana
ülke genelinde birçok büyükşehir ve ilçe
belediyesine kayyum ataması yapıldı. İlk ola-
rak  DEM Partili Hakkari Belediye Eş Başkanı
Mehmet Sıddık Akış görevden uzaklaştırıldı,
yerine Hakkari Valisi Ali Çelik kayyum olarak
atandı. Hakkari Belediyesi'ne yönelik polis
operasyonunun ardından görevin-
den uzaklaştırılan DEM Par-
tili Belediye Eş Başkanı
Mehmet Sıddık Akış'a
19 yıl 6 ay hapis ce-
zası verildi. Akış,
2014 yılında
hakkında açı-
lan bir da-
vada "silahlı
terör örgü-
tünü yönet-
mek", "silahlı
terör örgü-
tüne üye
olmak" ve
"örgüt propa-
gandası yapmak"
suçlarından yargı-
lanıyordu. 4 Kasım
2024'te Mardin Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Ahmet Türk, Batman Belediye
Başkanı Gülistan Sönük ve Halfeti Belediye
Başkanı Mehmet Karayılan görevden alındı.
Türk'ün görevden alınmasına Kobani dava-
sında 10 yıl hapis cezası alması ve hakkında
devam eden dava ve soruşturmalar gerekçe
gösterildi.

atamalar devam etti

Sönük'ün ve Karayılan'ın görevden uzaklaştı-
rılması konusunda da "silahlı terör örgütüne
üye olma" suçundan aldıkları 6 yıl hapis ceza-
ları ve haklarında "silahlı terör örgütüne üye
olma" suçlamasıyla yürütülen soruşturmalar
gerekçe gösterildi. Yerlerine Mardin Valisi Tun-
cay Akkoyun, Batman Valisi Ekrem Canalp,

Halfeti Kaymakamı Hakan Başoğlu kay-
yum olarak atandı. 22 Kasım 2024'te DEM
Parti'li Tunceli Belediye Başkanı Cevdet
Konak ve CHP'li Ovacık Belediye Başkanı
Mustafa Sarıgül görevden alındı ve yerle-
rine kayyum atandı. Konak, "PKK üyeliğin-
den" ceza almış olması ve "PKK

propagandası yapmak" suçlamasıyla hakkın-
daki soruşturmanın devam etmesi nedeniyle;
Sarıgül de "PKK üyeliğinden" ceza almış ol-
ması nedeniyle geçici olarak görevden uzak-
laştırıldı.

Tunceli Valisi Bülent Tekbiyikoglu,
Tunceli Belediye Başkan Vekili

olarak görevlendirildi. Sa-
rıgül'ün yerine Ovacık

Kaymakamı Hüse-
yin Şamil Sözen

atandı. 29 Kasım
2024'te Van
Bahçesaray
Belediyesi
Başkanı Ayvaz
Hazır görevin-
den uzaklaştı-
rıldı ve yerine
kayyum atandı.

Hazır'ın görev-
den uzaklaştırıl-

masına gerekçe
olarak hapis ceza-

sına çarptırılması ve
hakkında ''terör örgütü

propagandası'' suçlamasıyla
devam eden soruşturma gösterildi.

Hazır'ın yerine Bahçesaray Kaymakamı
Harun Arslanargun getirildi. 13 Ocak 2025'te
Mersin'in Akdeniz ilçesinin DEM Partili Bele-
diye Eş Başkanları Hoşyar Sarıyıldız ve Nuriye
Arslan tutuklandı, yerlerine Akdeniz Kayma-
kamı Zeyit Şener kayyum olarak atandı.

İstanbul kaynayan kazan

Beşiktaş'ın CHP'li Belediye Başkanı Rıza Ak-
polat Balıkesir'deki ailesinin evinden alınarak
İstanbul'a götürüldü ve 17 Ocak tarihinde,
"suç örgütüne üye olma", "ihaleye fesat karış-
tırma" ve "haksız mal edinme" suçlamalarıyla
tutuklandı. Bu göreve Beşiktaş Belediye Meclis
Üyesi Ömer Rasim Şişman vekillik ediyor. İs-

tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık ve Şişli Belediye Baş-
kanı Resul Emrah Şahan 23 Mart'ta tutuk-
landı. "Yolsuzluk" suçlamaları kapsamında
tutuklanan İmamoğlu ve Çalık aynı gün gö-
revden uzaklaştırıldı. "Terör" soruşturması
kapsamında tutuklanan Şahan'ın yerine ise
kayyum atandı.
İçişleri Bakanlığı, Şişli Kaymakamı Cevdet Er-
türkmen'i Şişli Belediye Başkan Vekili olarak
görevlendirdi. Yine Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer de görevden uzaklaştırılmıştı.
Özer'in yerine İstanbul Vali Yardımcısı Can
Aksoy vekillik yapıyor. CHP'li İstanbul Beykoz

Belediye Başkanı Alaattin Köseler de 27 Şu-
bat'ta tutuklanmasının ardından görevden
uzaklaştırıldı.

Doğu'nun klasik kaderi

29 Ocak'ta DEM Parti'li Siirt Belediyesi Eş
Başkanı Sofya Alağaş, gazetecilik yaptığı dö-
nemde hakkında "örgüt üyesi olmak" suçlama-
sıyla açılan dava nedeniyle kendisine verilen 6
yıl 3 ay hapis cezasının ardından görevden
alındı. Yerine Siirt Valisi Kemal Kızılkaya Bele-
diye Başkan Vekili olarak görevlendirildi. 11
Şubat'ta Van Büyükşehir Belediye Başkanı Ab-
dullah Zeydan, "terör örgütüne yardım etmek"
ve "basın yoluyla terör örgütü propagandası

yapmak" iddiasıyla yargılandığı davada 3 yıl 9
ay hapis cezası aldı. Ardından görevden alındı
ve yerine Van Valisi Ozan Balcı atandı. 24 Şu-
bat'ta Kars'ın Kağızman Belediyesi'ne kayyum
atandı. İçişleri Bakanlığı, "örgütü üyeliği" su-
çundan 6 yıl 3 ay hapis cezası alan Kars Ka-
ğızman İlçe Belediye Başkanı Mehmet
Alkan'ın görevden uzaklaştırıldığını duyurdu.
Kağızman Kaymakamı Okan Daştan, Bele-
diye Başkan Vekili olarak görevlendirildi. 27
Şubat'ta İstanbul'da Beykoz Belediyesi'ne dü-
zenlenen operasyonla CHP'li Beykoz Belediye
Başkanı Alaattin Köseler'in de aralarında bu-
lunduğu 13 kişi, "ihaleye fesat karıştırma" şüp-
hesiyle gözaltına alındıktan sonra tutuklandı.
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2025 KAYYUM
YILI OLACAK!
31 Mart 2024 yerel seçimlerinden 
sonra Türkiye'nin çeşitli il ve ilçelerinde
belediye başkanları tutuklandı, 
bazılarına kayyum atandı. Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile
birlikte İstanbul'da, Esenyurt, Beşiktaş,
Beykoz, Şişli ve Beylidüzü Belediye 
başkanları tutuklandı. Bu ilçelerden
Esenyurt ve Şişli'ye kayyum atanırken,
İBB ve diğper işlçelerde yeni başkanı
Meclis seçti

Hakkari Belediye Eş Başkanı Mehmet Sıddık Akış
Mardin Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Türk,
Batman Belediye Başkanı Gülistan Sönük
Halfeti Belediye Başkanı Mehmet Karayılan
Tunceli Belediye Başkanı Cevdet Konak
Tunceli Ovacık Belediye Başkanı Mustafa Sarıgül
Van Bahçesaray Belediyesi Başkanı Ayvaz Hazır
Mersin Akdeniz Belediye Eş Başkanları Hoşyar Sarıyıl-
dız ve Nuriye Arslan,
Siirt Belediyesi Eş Başkanı Sofya Alağaş,
Kars Kağızman İlçe Belediye Başkanı Mehmet Alkan
Van Büyükşehir Belediye Başkanı Abdullah Zeydan,
Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köseler,
Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer,
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat,
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu,
Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan,
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık.

GÖREVDEN 
ALINAN BELEDİYE 
BAŞKANLARI

MÜGE
CESUR

haber

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Türkiye genelinde CHP
yüzde 37.8, AK Parti yüzde 35.5, Yeniden Refah Partisi yüzde
6.2, DEM Parti yüzde 5.7, MHP yüzde 5, İYİ Parti ise yüzde 3.8

oy aldı. Seçimlerin ardından Haziran 2024'ten itibaren DEM Par-
ti'li ve CHP'li bazı belediye başkanları görevden uzaklaştırılarak
yerlerine kayyum atandı. CHP yaklaşık yüzde 38 oyla 1977'den

bu yana ilk kez Türkiye'de birinci parti oldu. CHP, Türkiye'nin
en büyük üç ili İstanbul, Ankara ve İzmir de dahil olmak

üzere, 81 ilin 35'inde yerel seçimleri kazandı. AK
Parti yaklaşık yüzde 35 oy alarak, kurulduğu

2001'den bu yana ilk kez katıldığı bir se-
çimde ikinci sıraya geriledi.

CHP BİRİNCİ
PARTİ ÇIKMIŞTI

KAYYUM uygulaması, demokrasi ve
yerel yönetimlerin bağımsızlığı açısından
geniş çaplı eleştiriler aldı. Eleştiriler, özel-
likle seçimle gelmiş belediye başkanları-
nın halk iradesiyle göreve geldikleri ve
kayyum atamalarının bu iradeye müda-
hale olarak görüldüğü noktasında yo-
ğunlaştı.
Avrupa Konseyi, kayyum atamalarının
Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik
Şartı’na aykırı olduğunu belirterek Tür-
kiye’yi uyardı. Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi (AİHM) de bu uygulama-
nın demokratik temsil hakkına zarar ver-
diği yönünde görüş bildirdi. Kayyum
uygulamasının hukuki boyutları da tar-
tışma konusu. Türkiye’de belediyelere
kayyum atanmasını sağlayan yasal dü-
zenlemeler, KHK’lar ve belediye kanun-
ları çerçevesinde gerçekleşti. Ancak bu
düzenlemelerin, halkın iradesini temsil
eden yerel yöneticilerin merkezi hükümet
tarafından görevden alınması anlamına
geldiği gerekçesiyle eleştiriliyor.

KAYYUMA TEPKiLER

Ahmet Özer

Abdullah Zeydan

Gülistan Sönük Mustafa Sarıgül Sıddık Akış Sofya Alağaş

Ahmet Türk Alaattin Köseler Cevdet Konak

Mehmet M. Çalık Rıza Akpolat Emrah Şahan



S afran, göz sağlığı üzerinde olumlu etkiler
yaratır. İçeriğindeki krosin maddesi, re-
tina üzerinde oluşan yıpranmayı engelle-

yerek göz sağlığını korur. Ayrıca, safranın
içeriğindeki karotenoidler, yaşla birlikte ortaya
çıkan makula yıpranmasını engelleyerek görme
yeteneğini artırır.
Bilimsel araştırmalar, safranın görme kabiliyetini
artırıcı etkilerini doğrulamaktadır. Ancak, her te-
davi gibi safranın da dengeli ve kontrollü tüketil-
mesi gerektiği uzmanlar tarafından
vurgulanmaktadır.

Safranın faydaları

Tıbbın önde gelen isimlerinden İbn-i Sina, saf-
ranı hem ilaç hem de baharat olarak kullanmış-
tır. "El-Kanun fi't-Tıbb" adlı eserinde safranın
sakinleştirici, sindirimi düzenleyici ve ağrı kesici
özelliklerinden bahsetmiş; özellikle göz hastalık-
ları, depresyon ve kalp sağlığı üzerindeki yararla-
rına dikkat çekmiştir. Ayrıca safranın hafızayı

güç-
lendirdiğini ve
ruh halini iyileştirdiğini
belirtmiş, bu sebeple pek çok şifalı ka-
rışıma safran eklemiştir. Günümüzde yapılan bi-
limsel araştırmalar, İbn-i Sina'nın bu görüşlerini
büyük oranda doğrulamaktadır.

Böbrek hastalarına uyarı

Safran, güçlü etkileri olan bir baharattır ve yanlış
kullanıldığında sağlık sorunlarına yol açabilir.
Özellikle böbrek hastalığı olan kişilere safran
önerilmez. Ayrıca, kan sulandırıcı etkisi nede-
niyle regl dönemi sırasında kadınlar için risk
oluşturabilir. Bu yüzden safran kullanmadan
önce uzman görüşü alınması önemlidir.

Hafıza geliştiren safran

Safran, içerdiği antioksidanlar sayesinde öğ-
renme ve hafıza fonksiyonlarını olumlu yönde
etkiler. Bu özellik, gelişim çağındaki çocuk ve

genç-
lerin öğrenme becerilerini ar-
tırır. Memorial.com.tr’ye göre, safran, beynin
işlevlerini destekleyerek hafızayı güçlendirir.

Safranın yetiştirilmesi ve zorlukları

Safran, Crocus sativus adlı bitkinin çiçeklerin-
den elde edilen bir baharattır. Bu bitki genel-
likle ılıman ve kurak iklimlerde, özellikle İran,
Hindistan, İspanya, Fas ve Türkiye gibi ülke-
lerde yetişir. Safranın yetiştirilmesi oldukça
zordur ve çiçekler yalnızca sonbaharda açar.
Çiçeklerin içerisindeki kırmızı stigma (ipçikler)
sabah erken saatlerde, büyük bir titizlikle elle
toplanır. Bu işlem oldukça zahmetli olduğu için
safran üretimi sınırlıdır. HABER MERKEZİ

Pahalı
olmasının

sebebi
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Safran, binlerce yıldır kullanılan
ve birçok sağlık faydası bulunan
değerli bir baharattır. Özellikle
görme kabiliyetini artırma ve
hafızayı güçlendirme konusunda
önemli etkilere sahip olan
safran, içerdiği antioksidanlarla
göz sağlığını da destekler. 
İşte safranın sağlık üzerindeki
etkileri ve dikkat edilmesi
gereken noktalar Safranın yüksek fiyatı, onun elde edilme-

sindeki zorluklardan kaynaklanmaktadır.
Bir kilogram saf safran üretmek için yak-
laşık 150.000 - 200.000 çiçek gerekir. ay-

rıca, safranın
bozulmaması ve

kalitesini koruya-
bilmesi için özel
kurutma ve sak-
lama tekniklerine
ihtiyaç vardır. Tüm
bu işlemler safra-
nın maliyetini artı-
rır. Safran, hem
gıda hem de ilaç
ve kozmetik sektör-
lerinde yüksek
talep gören bir ba-
harattır, ancak üre-
tim zorlukları
nedeniyle miktarı
sınırlıdır.

Bin Bir derde dermAnBin Bir derde dermAnBin Bir derde dermAnBin Bir derde dermAnBin Bir derde dermAnBin Bir derde dermAnBin Bir derde dermAnBin Bir derde dermAnBin Bir derde dermAn
SAFRAN

ArAştırmAcılAr, sakız
çiğnemenin tükürüğe mik-
roplastikler bıraktığını ve

bunun da yutularak sindirim siste-
mine sızmasına neden olduğu belirtti.
Sakız yapımında kullanılan kauçuk
taban, tatlandırıcılar ve aroma verici-
ler yer alıyor. Uzmanlar, bu maddeler
hem sentetik hem doğal sakızların
aynı tür polimerleri içerdiğini ve çiğ-
nendiğinde benzer miktarda mikro-
plastik saldığını buldular.

Mikroplastik üretiyoruz

İnsanlar her yıl yalnızca sakızdan,
diğer yiyecek ve içeceklerden tükettik-
leri on binlerce mikroplastiğin yanı
sıra yaklaşık 30.000 mikroplastik tüke-
tiyor. Araştırmacılar, çiğnendikten
sonraki ilk iki dakika içinde sakızın

kaplamasının parçalanmasıyla
birlikte en fazla mikroplastiğin
sakızdan salındığını buldular.
Bu nedenle araştırmacılar, sa-
kızdan aldığınız mikroplastik
miktarını azaltmak için her
birkaç dakikada bir ağzınıza
yeni bir sakız atmak yerine
tek bir sakız parçasını
daha uzun süre çiğneme-
nizi öneriyor.
HABER
MER-
KEZİ

Sık sık sakız çiğneyenlerin her yıl çok sayıda mikroplastik tükettiği
yapılan bir araştırmada ortaya çıktı. Yapılan araştırmada, bu
zararlı plastik parçacıklarının vücudumuza girdiğinde DNA'ya ve
hücrelere zarar verdiği ve gen yapısını bozduğu belirtildi

Sakız çiğnerken
tekrar düşünün

Balık hafızalı olabilirsiniz
Son yapılan araştırmalara göre kan grubumuz hafızamızı etkiliyor. AB kan grubuna
sahip bireylerin hafıza kaybı veya bilişsel bozukluk yaşama riski ise  daha yüksek

Kan grubumuz sağlığımız üze-
rinde beklenmedik etkilere
sahip olabilir ve son yapılan

araştırmalar da bu kan grubuna sahip bi-
reylerin, hafıza kaybı ve bilişsel bozukluk-
lar yaşama riskinin diğer kan gruplarına
göre daha yüksek olabileceğini ortaya çı-
kardı. Özellikle aB kan grubu ve
yüksek faktör VIII seviyelerine
sahip kişilerin, hafıza sorunları ya-
şama ihtimalinin daha fazla olduğu
aktarıldı. 
Birçok kişi kan grubunun sadece
kan nakli veya bağışıklık sistemine
yönelik etkilerini düşünür fakat ya-
pılan son çalışmalar kan grubu-
muzun, zihinsel sağlığımız
üzerindeki etkilerini de gösteriyor.
araştırmaya, başlangıçta hafıza
sorunu bulunmayan 45 yaş ve
üzeri yaklaşık 30 bin kişi katıldı.

Üç buçuk yıl süren takibin ardından, 495
kişide bilişsel bozukluklar tespit edildi ve
bu kişiler hafıza kaybı yaşamayan 587
kişilik bir kontrol grubuyla karşılaştırıldı.
araştırma, belli kan gruplarına sahip ki-
şilerin, diğerlerine göre neredeyse iki kat
daha fazla bilişsel bozukluk yaşama ola-

sılığının bulunduğunu ortaya koydu.

AB Kan gurubuna dikkat

Özellikle aB kan grubu bilişsel bozuklukla-
rın daha sık görüldüğü bir grup olarak dik-
kat çekti. aynı zamanda kanın

pıhtılaşmasında rol oynayan
faktör VIII seviyelerinin yüksek
olması da bilişsel bozukluk ris-
kini yüzde 24 oranında artırıyor.
neurology dergisinde yayımla-
nan araştırma, bu bulguları
doğrularken, aB kan grubu ile
yüksek faktör VIII seviyeleri
arasında bir bağlantı olduğunu
vurguladı. Öte andan Profesör
Mary Cushman, kan grubu ile
damar sağlığı arasındaki iliş-
kiye dikkat çekerek bu durumun
beyin sağlığını da etkileyebile-
ceğini belirtti.
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N ottingham Trent Üniversitesi Hukuk
Fakültesinden Dr. Luigi Daniele, İs-
rail'in Filistinlilere yönelik savaş suç-

larını, çocuk cinayetlerini ve ahlaki yapının
çöküşünü AA Analiz için kaleme aldı.

***
Bu sözleri bir kenara not alın: Güney Af-

rika, Uluslararası Adalet Divanı'ndaki (UAD)
soykırım davasını muhtemelen kazanacak,
ancak o zamana kadar çok geç kalacağız.
Harekete geçilmesi gerekiyor, hemen şimdi.

Güney Afrika merkezli Uluslararası Çocuk-
ları Savunma Örgütüne (Defence for Children
International) göre, İsrail’in Gazze’ye yönelik
yeniden başlayan yok edici bombardımanları
48 saatten kısa sürede 174 Filistinli çocuk ve
bebeğin ölümüne yol açtı. UNICEF de, bir
günde 130’dan fazla çocuğun öldürülmesini
kınayarak, bu rakamın, Filistinliler arasında
son yıllarda görülen en yüksek günlük çocuk
ölümlerinden biri olduğunu belirtti. Bu, İs-
rail’in Filistin’deki askeri eylemleri tarihin-
deki en ölümcül olay olabilir.

Öldürülen İsrailli rehinelerin aile üyeleri (ki
bu rehinelerin isimleri ve yüzleri defalarca Fi-
listinlilere yönelik yeni saldırılara gerekçe ola-
rak kullanıldı) İsrail hükümetinin saldırı
kararını, rehinelere yönelik bir başka ihanet
olarak nitelendirdi. Yarden Bibas, “askeri

baskı, rehineleri tehlikeye atarken, anlaşma
ise eve dönmelerine vesile oluyor” derken, İs-
railli rehine aileleri “İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu, Ben-Gvir'in hükümete
dönüşünü Gazze'deki rehinelerin ülkeye dönü-
şüne tercih etti” açıklamasında bulundu.

Öte yandan, tüm bu yıkımın ortasında bazı
İsrailli bakanlar "İçinde Hamas sempatizanla-
rına tahammül eden bir
toplumun var olma
hakkı yoktur" gibi söz-
lerle sivilleri hedef alı-
yor ve saldırıya uğrayan
halka "Rehineleri teslim
edin ve Hamas’ı orta-
dan kaldırın, yoksa çok
daha ağır bir bedel
ödersiniz" şeklinde açık
tehditler savuruyorlar.

Bir yıkım ideolojisi

İsrail yönetiminin
ideolojisi, Filistinlilerin yok edilmeyi hak etti-
ğini ve kendi yok oluşlarından kendilerinin so-
rumlu olduğu iddiası üzerine kurulu. Bu, tarih
boyunca görülen tüm soykırımlara özgü, kur-
ban grubun varlığını haksız, hayatta kalışını
katlanılmaz bir tehdit olarak gören, ona karşı
şiddeti haklı ve doğal sayan, bu grubun orta-
dan kaldırılmasını ise olması gereken doğal
düzenin tesisi olarak sunan kavramsal bir soy-
kırım ideolojisidir. Bazı İsrailli bakanların
“Filistin halkı diye bir şey yoktur” sözleri, bu
ideolojiyi doğrudan ortaya koyuyor. Bir halkın

yokluğunu ilan etmek, o halkı yok etmenin ze-
minini oluşturur. İsrail hükümetinin açık soy-
kırım söylemleriyle birlikte, açlık, susuzluk ve
hastalıkları birer savaş silahı olarak kullan-
ması, Güney Afrika’nın UAD’deki tezlerinin
ve bu tezleri destekleyen diğer devletlerin mü-
dahalesinin haklılığını daha da pekiştiriyor.
Bir uluslararası hukukçu olarak kanaatim,
özellikle bu son vahşetin ardından Güney Afri-
ka’nın UAD’deki davayı kazanma ihtimalinin
çok daha yüksek olduğudur. Çocuklara karşı
işlenen suçların tarihteki en yüksek seviyele-
rine ulaşmasına rağmen, Batılı devletler hala

hukuki bir adım atmaktan kaçınıyor. Oysa ba-
zıları UAD'deki başka davalarda, "Soykırım
Suçunun Önlenmesi ve Cezalandırılması Söz-
leşmesi" çerçevesinde çocukların (kurban
gruplarının en savunmasız unsurları olarak)
özel bir koruma gerektirdiğini savunuyordu.
Ancak ikiyüzlülük ve çifte standartlarla Filis-
tinli çocuklar, diğer çocuklara kıyasla daha az
insan ve daha az korunmaya değer olarak
gösteriliyor.Üçüncü ülkelerin siyasi liderleri-
nin sorumsuzluğu da bu suça ortaklıklarını
ifade ediyor. Sessiz kalan ya da doğrudan suç
ortaklığı yapan, en ufak bir yaptırımı bile ha-
yata geçiremeyen bazı devletler, savaş suçu ve
insanlığa karşı suçlardan aranan siyasi ve iş
ortaklarına, Uluslararası Ceza Mahkemesi
(UCM) yakalama kararlarına rağmen, gü-
venli limanlar sunarak, Roma Statüsü’nden
doğan yükümlülüklerini ihlal ediyor. Filistin’e
yönelik hukuksuzluk, yalnızca bu coğrafyayı
değil, küresel düzenin tamamını zehirliyor.
Netanyahu'nun iktidarını sürdürme uğruna
bölgeyi sürekli bir savaş sarmalına sürükle-
diği artık açıkça ortada. Avrupa Birliği ise

başarısız stratejilerini değiştirmek yerine bu
savaş ortamına daha da sürükleniyor. Bu da
dünya genelinde muhaliflere, farklı düşünen-
lere ve demokratik yapılara karşı baskıcı re-
jimlerin güçlenmesine yol açıyor. Savaş ve
otoriterlik birbirini besler. Bu nedenle mesele
sadece Filistinlilerin hayatta kalması değil,
aynı zamanda kendi ülkelerimizdeki demokra-
tik değerlerin ve toplumsal özgürlüklerin sa-
vunulması. Güçlü bir uluslararası müdahale
artık bir insani ihtiyaçtan öte, siyasi bir zo-
runluluk.

Hayatları korumak

Filistinli sivilleri koruyacak, çok sayıda ül-
kenin bir araya gelmesiyle oluşturulabilecek
bir insani müdahale gerekliliği var. Bu müda-
hale, insan hayatını değersizleştiren ve katli-
amdan çıkar sağlayan aktörlere karşı bir
denge unsuru olabilir. Ayrıca bu, egemen eşit-
lik, barışçıl birlikte yaşam ve kendi kaderini
tayin hakkı gibi ilkeleri savunduğunu söyleyen
ülkeler için bu söylemlerin gerçekten samimi
olup olmadığını kanıtlama fırsatı. Yani karşı
karşıya olduğumuz paradoks şu: Uluslararası
hukuk ya da ahlaki yükümlülükleri bir kenara
bırakın, sadece çıkar temelli düşünen bir dev-
let bile, bu yazıda önerilen türden kararlı bir
eylemi gerçekleştirmeli.

Birleşmiş Milletler himayesinde, Filistinli
sivilleri koruyacak çok taraflı bir askeri varlık
her zamankinden daha gerekli. Çünkü, varlığı
“yok edilmesi gereken bir hakaret” olarak
görülen bir halk, böyle bir işgal altında gü-
vende olamaz. Böylesi bir mücadeleyi destek-
leyen devletler, dünya genelinde milyonlarca
insanın desteğini kazanır ve bu karanlık dö-
nemde ahlaki liderlik rolünü üstlenebilir.
Çünkü bugün yükselen şey, sınır tanımayan bir
uluslararası suç düzeni. KAYNAK: AA

damgaweb@gmail.com

Dr. Luigi DanieLe

Ahlaki 
düzenin çöküşü

A A Akademi Müdür Yardımcısı Dr.
Bilgay Duman, Irak'taki mevcut
dengeleri ve Irak'ın geleceğine dair

seneryoları kaleme aldı:  2024 yılında ABD ve
Irak hükümetleri, ülkedeki Amerikan askeri
varlığının sonlandırılması konusunda bir an-
laşmaya vardı. Bu anlaşma kapsamında,
ABD’nin Irak’taki savaş birliklerini 2025 so-
nuna kadar tamamen çekeceği öngörülüyor.
Bu karar, Washington’un küresel önceliklerini
değiştirmesi ve Irak’ta uzun süredir devam
eden varlığının yarattığı siyasi maliyetlerle
doğrudan bağlantılı. Ancak çekilmenin bera-
berinde getireceği güvenlik riskleri, Irak’ı
büyük bir belirsizlikle karşı karşıya bırakıyor.

Irak'ta çekilme süreci

ABD askerlerinin çekilmesiyle birlikte, Irak’ta
güvenlik açığı oluşabilir. Bu süreçte, İran des-
tekli milis grupların daha da güçlenmesi,
Sünni unsurların dışlanma korkusuyla radi-
kal unsurlara yönelmesi ve DEAŞ gibi terör
örgütlerinin yeniden canlanma ihtimali, ülke-
nin güvenliğini tehdit eden başlıca riskler ara-
sında yer alıyor. Özellikle Suriye’nin
doğusunda son dönemde yaşanan gelişme-
ler, Irak-Suriye sınır hattını yeniden bir gü-
venlik sorunu haline getiriyor. ABD’nin
çekilmesi, yalnızca Irak için değil, genel ola-
rak Orta Doğu’daki güç dengeleri açısından
da yeni bir denklemin oluşmasına yol açabi-
lir. Burada kritik soru şu; ABD’nin çekilmesi
Irak’a daha fazla bağımsızlık mı getirecek,
yoksa ülke yeni bir kaos dalgasına mı sürük-
lenecek? Bu sorunun cevabı, Irak yönetimi-
nin iç politikada nasıl bir denge kuracağına,
güvenlik güçlerinin kapasitesini artırıp artıra-
mayacağına ve bölgesel aktörlerin nasıl bir
strateji izleyeceğine bağlı olacak.
ABD’nin çekilmesi aynı zamanda Irak’ın iç
siyaseti üzerinde de derin bir etki yaratacak.

Irak güvenlik açıklarını kapatabilmek için ya
daha fazla bölgesel ittifak kurmak zorunda
kalacak ya da İran’a daha fazla bağımlı hale
gelecek. Her iki seçenek de Irak’ın uzun va-
deli geleceği için iç politikadaki gelişmelere
bağlı olarak farklı dinamikler barındırıyor.

Seçimler ve mezhepsel ayrışmalar

Zira 2025 yılı Irak için bir seçim yılı olacak.
Şii, Sünni ve Kürt gruplar arasındaki rekabet,
seçim sürecinin en önemli dinamiklerinden
biri olmaya devam ediyor. Ancak son yıllarda
Şii gruplar arasındaki iç çatışmaların daha da
belirgin hale gelmesi, seçimleri daha karma-
şık bir hale getirdi. İran’a yakın gruplar ile
daha bağımsız hareket etmek isteyen Şii un-
surlar arasındaki güç mücadelesi, Irak siyase-
tinde önemli bir kırılma noktası yaratabilir.
Öte yandan Sünni grupların siyasi den-
klemde nasıl bir rol oynayacağı da belirsiz.
ABD’nin çekilmesiyle birlikte, İran ve Şii
grupların daha kontrolsüz davranabileceği
endişesi Sünnilerin yeniden marjinalleşme
korkusuyla birlikte okunuyor. Bu durum, ra-
dikal unsurların Sünni bölgelerde güç kazan-
masına ve DEAŞ benzeri yapıların yeniden
ortaya çıkması ve güçlenmesine yol açabilir.
Siyasi sistemde yeterince temsil edilmedikle-
rini düşünen Sünni kesimlerin seçim süre-
cinde nasıl bir tutum alacağı, Irak’ın geleceği
açısından belirleyici bir faktör.

Risk artıyor

Öte yandan, PKK’nın IKBY içerisinde tama-
men ortadan kalkmaması ve bazı unsurları-
nın siyasi veya sosyal hayata entegre olma
ihtimali, bölgedeki dengeleri daha da karma-
şık hale getirebilir. PKK’nın bazı kollarının
yerel siyasi gruplarla veya sivil toplum içinde
meşruiyet kazanmaya çalışması, KDP ve
KYB arasındaki ilişkilere ek bir gerilim un-

suru olarak eklenebilir. Türkiye'nin PKK’nın
siyasi bir varlık olarak yeniden yapılanmasını
engellemek için hem IKBY yönetimiyle hem
de Bağdat hükümetiyle daha yakın bir işbir-
liği kurması gerekebilir. Bu durum hem IKBY
ile Türkiye arasındaki ilişkileri hem de Bağdat
ile Ankara arasındaki güvenlik işbirliğini şekil-
lendirecek yeni bir döneme girilmesi söz ko-
nusu olabilecek. İsrail ve Suudi Arabistan’ın
Irak üzerindeki ilgisi de giderek artıyor. İsra-
il’in İran’ın Irak’taki vekil güçlerine karşı ope-
rasyonlar yapabileceği ihtimali, bölgesel
tansiyonu yükseltebilir. Suudi Arabistan ise
İran’ın nüfuzunu dengelemek adına Irak’taki
Sünni gruplarla ilişkilerini güçlendirme arayı-
şında. Ancak Sünni gruplar arasında ciddi
bir koordinasyon eksikliği ve iç ayrışmalar
mevcut. Bu durum, Sünni kesimin Irak si-
yasetindeki etkisini azaltırken, bölgesel ak-
törlerin Sünni gruplar üzerinde nüfuz
kurmasını kolaylaştırıyor. Suudi Ara-
bistan, Birleşik Arap Emirlikleri
(BAE) ve Türkiye gibi ülkeler farklı
Sünni oluşumları desteklerken,
Sünni grupların iç çatışmaları, on-
ları Irak'ın merkezi hükümetinde
daha zayıf bir konuma itiyor.
Özellikle seçim sürecinde bu ay-
rışmaların ne yönde evrileceği ve
Sünni grupların ortak bir siyasi
vizyon oluşturup oluşturamaya-
cağı, Irak'taki güç dengelerini
önemli ölçüde etkileyecek. Eğer
Sünni gruplar ortak bir politika be-
lirleyemezse, İran destekli Şii grup-
ların ülke siyasetindeki baskın rolü
daha da artabilir ve Sünni kesimin
marjinalleşme süreci hızlanabilir.

Irak nereye gidiyor?

Eğer Irak hükümeti, ABD’nin çekilmesini iyi

yönetir, güvenlik güçlerini güçlendirir ve
etnik-mezhepsel çatışmaları önleyecek adım-
lar atarsa, ülke görece istikrarlı bir sürece gi-
rebilir. Ancak bunun gerçekleşmesi için ulusal
uzlaşı mekanizmalarının işler hale getirilmesi
gerekiyor.
Sonuç olarak, Irak 2025'de kritik bir yol ayrı-
mında ve ülkenin geleceği birçok bilinmeyeni
barındırıyor. ABD’nin çekilmesi, Irak hükü-
meti için hem bir bağımsızlık fırsatı hem de
büyük bir güvenlik açığı anlamına geliyor. İç
siyasette Şii, Sünni ve Kürt gruplar arasın-
daki derinleşen ayrışmalar, seçim sürecinin
nasıl şekilleneceğini belirleyecek ve ülkenin
uzun vadeli istikrarı için önemli bir sınav 
olacak. AA

20 Mart 2003’te Amerika Birleşik Devletleri'nin (ABD) Irak’ı işgal etmesiyle başlayan süreç, ülkenin siyasi, idari ve toplumsal dokusunda
derin değişimlere yol açtı.  2025 seçimleri, bölgesel entegrasyon çabaları gibi kritik gelişmeler ışığında Irak’ın geleceği yeniden şekilleniyor

Irak IçIn 
yenİ baSlangIC

Durum
içler acısı!
Yemen'de 10 yılı aşkın süredir devam eden
çatışmanın trajik bir dönüm noktasına ulaştığını
kaydedildi. Bu çatışmanın çocukların geleceğini
çaldığını ve bir nesli hayatta kalmak için savaşmak
zorunda bıraktığı gerçeğini gözler önüne serdi

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım
Fonu (UNICEF) Yemen Temsilcisi Peter
Hawkins, Yemen'de artan açlık ve diğer

krizlere işaret ederek "5 yaş altı her 2 çocuktan 1'i akut
yetersiz besleniyor. Bunlar arasında 537 binden fazlası
şiddetli akut yetersiz beslenme sorunu yaşıyor. Bu
durum acı verici, yaşamı tehdit edici ve tamamen önle-
nebilir. Yetersiz beslenme bağışıklık sistemini zayıflatır,
büyümeyi engeller ve çocukların potansiyellerini elinden
alır. Yemen'de bu sadece bir sağlık krizi değil, binlercesi
için ölüm cezası anlamına geliyor." dedi. Ülkedeki 1,4
milyon hamile ve emziren kadının yetersiz beslenmesi-
nin de endişe verici olduğunu vurgulayan Hawkins,
bunun etkisinin nesiller boyu hissedileceğini kaydetti.

Gıda fiyatları yüzde 300 arttı

Hawkins, "Bu felaket doğal değil, insan yapımı. 10 yıl-
dan fazla süren çatışma, Yemen'in ekonomisini, sağlık
sistemini ve altyapısını yok etti. Şiddetin azaldığı dö-
nemlerde dahi çatışmanın yapısal sonuçları, özellikle
çocuklar için ciddi olmaya devam etti. Nüfusun yarısın-
dan fazlası hayatta kalmak için insani yardıma güveni-
yor. Gıda fiyatları 2015'ten bu yana yüzde 300 arttı.
Gıda ve ilaç için yaşam hatları olan kritik limanlar ve
yollar hasar gördü veya abluka altına alındı." ifadelerini
kullandı. Bu inanılmaz derecede zor ve çoğu zaman
tehlikeli çalışma koşullarına rağmen UNICEF'in sa-
hada kalmaya devam ettiğinin altını çizen Hawkins, Ye-
menli çocuklara yardım etmeye devam edeceklerini
söyledi. Hawkins, BM'nin 2025'te Yemen için başlattığı
yardım kampanyasının sadece yüzde 25'inin finanse
edildiğine dikkati çekerek, acil kaynaklar olmaması ha-
linde artan ihtiyaçlar karşısında asgari hizmetleri dahi
sürdüremeyeceklerine işaret etti. AA

Suçsuz yere 47 yıl hapis yattı
Japonya'da mahkeme, 1966'daki bir cinayet suçlamasıyla yaklaşık 47 hapis yattıktan sonra suçsuz

olduğu ortaya çıkan Hakamata İwao'ya 1,4 milyon dolar tazminat ödenmesine karar verdi
Kyodo News'in haberine
göre, aynı aileden 4 ki-
şiyi öldürdüğü suçlama-

sıyla 1966'da tutuklanan ve Eylül
1968'de idama mahkum edilen bok-
sör Hakamata'nın açtığı tazminat da-
vası sonuçlandı.
Davanın yeniden açılmasına karar
verilen 2014'te kadar hapiste ge-
çirdiği 47 yıl boyunca idam edil-
meyi bekleyen Hakamata,
hapiste kaldığı her gün için 84

dolar talep etti. Eylül 2024'te
89 yaşındayken cinayet su-

çundan beraat eden Haka-

mata'nın avukatları, 47 yıllık haksız
mahkumiyetin zihinsel ve fiziksel za-
rarlarının ölçülemez boyutta olduğunu
kaydetti. Avukatlar, Hakamata'nın yıl-
larca ölüm cezası korkusu altında ya-

şadığını gerekçe göstererek en yük-
sek seviyede tazminat ödenmesini is-
tedi. Mahkeme, hapiste kaldığı
sürede yaşadığı "zihinsel ve fiziksel"
sıkıntılar nedeniyle Hakamata'ya 1,4
milyon dolar tazminat ödenmesine
karar verdi. Guinness Rekorlar Kitabı
tarafından "dünyanın en uzun süre
hapis yatan idam mahkumu" unvanı-
nın sahibi olan Hakamata, Tokyo'nun
güneydoğusundaki Şizuoka'da, soya
fasulyesi imalathanesi çalışanı ol-
duğu 1966'da, aynı aileden 4 kişiyi bı-
çakla öldürme iddiasıyla
tutuklanmıştı. AA
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A yhan Işık ile oynadığı "Küçük Hanım-
efendi" serisinin yanı sıra Müren ile
başrolü paylaştığı yapımlarla sinemase-

verlerin gönlünde taht kuran sanatçı, Hasan
Doruk ile Refet Hanım'ın çocuğu olarak 28 Ha-
ziran 1936'da dünyaya geldi. Yıldız der-
gisinin 1952'de İstanbul Film ile
düzenlediği yarışmada, genç kız-
lar arasında birinci seçilen
Doruk, aynı yıl Faruk
Kenç'in senaryosunu yazıp,
yönetmenliğini üstlendiği
"Çakırcalı Mehmet Efe'nin
Definesi" adlı filmle sine-
maya adım attı.
Sanatçı, 1953'te gerçekleşti-
rilen güzellik yarışmasında
Türkiye ikinci güzeli seçildi,
"Köroğlu/Türkan Sultan" ve
Ömer Lütfi Akad'ın yönettiği, Ayhan
Işık ile ilk kez kamera karşısına geçtiği "Öldü-
ren Şehir" filmlerinde rol aldı.
Ailesinin engellemelerine rağmen Enver Paşa'nın
yeğeni, yönetmen Kenç ile 1954'te evlenen Do-
ruk'un, 1955'te kızı Gül dünyaya geldi. Çift, 5 yıl-
lık evliliğin ardından boşandı.
Zeki Müren ile 1955'te "Son Beste" filminde baş-
rolü paylaştı
Başarılı sanatçı, 1955'te Neriman Köksal ve
Kenan Pars ile "Ölüm Korkusu", Zeki Müren ile
"Son Beste", 1957'de ise Turan Seyfioğlu ile

"Çölde Bir İstanbul
Kızı" filmle-

rinde
başrol

oynadı. "Son Beste" sinemada büyük ilgi gördü.
Oyuncu Doruk, Nejat Saydam'ın yönettiği, sine-
manın unutulmazları arasında yer alan 1961 ya-
pımı "Küçük Hanımefendi" filminde başrolleri
Ayhan Işık ve Sadri Alışık ile paylaştı. Film, yılın

en çok izlenen ve en beğenilen filmlerin-
den birisi olup, çok olumlu eleştiri-

ler alınca, aynı kadroyla
1962'de "Küçük Hanım Av-

rupa'da" ve "Küçük Hanı-
mın Kısmeti", 1970'te ise
"Küçük Hanımın Şoförü"
adlı devam filmleri çekildi.
Zeki Müren ile de bir dizi
sinema filminde rol alan

sanatçı, 1959'da "Kırık
Plak", 1961'de "Hep O

Şarkı", 1962'de "Bahçevan",
1963'te "İstanbul Kaldırımları",

1964'te "Hayat Bazen Tatlıdır" adlı
yapımlarda oynadı.

Yönetmen ve senarist Özdemir Birsel ile 1961'de
evlenen Doruk, 1964'te çekilen "Duvarların
Ötesi" filminde Tanju Gürsu ve Erol Taş ile baş-
rolü paylaştı. Sanatçının oğlu Aydın, 1967'de
dünyaya geldi.

Sinemaya 1975'te veda etti

Zeki Müren'in "Burnunun ucundan, kirpiğinin
gölgesine kadar güzel" dediği sanatçı, 1975'te si-
nemayı bıraktığını açıkladı. Sadri Alışık'ın vefa-
tından bir hafta sonra 26 Mart 1995'te hayata
veda eden Doruk'un cenazesi, Zincirlikuyu Me-
zarlığı'na defnedildi. Belgin Doruk, 1987'de
konuk olduğu TRT ekranlarında yayımlanan

"Ka-
mera Arkası" programında1960'lı yılların Türk
sinemasına dair şunları anlatmıştı: "Bir arz talep
meselesi oluyordu. O filmleri yapıyorduk çünkü
halk bayılıyordu. İzleyici gülmek, ağlamak isti-
yordu. Hatta filmler ikişer kere çekiliyordu.
Bütün romanlar falan. Bir yılda oynadığım film-
ler 12'yi geçmedi. Fakat bir ara zannediyordum
1958'ler falandı. Bir gün içerisinde 3 filmde çalış-
tığımı biliyorum. Sabah gidip öğlene kadar bir
sette, öğleden akşama kadar bir sette, akşamdan
sabaha kadar 3. sette çalıştığımı hatırlıyorum.
Biz şunu yaşadık, 'Altın Çağ' diyoruz o döneme,
seyircimizle kucak kucağa, o büyük coşkuyu içi-
mizde hissederek, onlar bizle, biz onlarla... Bir
film çekildiği zaman polis kordonu altında çalı-
şırdık. O ne büyük bir izdihamdı birimizi gör-
mek için. Sinemaların prömiyerlerinde
camlarının kırıldığını hatırlıyorum."

Sanatçının oynadığı filmler şöyle:

1952'de "Çakırcalı Mehmet Efe'nin Definesi",
"Kanlı Çiftlik", 1953'te "Köroğlu/Türkan Sultan",
"Öldüren Şehir", 1954'te "Çalsın Sazlar, Oynasın
Kızlar", 1955'te "Kader", "Son Beste", "Ölüm
Korkusu", 1957'de Mahşere Kadar", "Çileli Bül-
bül", "Lejyon Dönüşü", "Çölde Bir İstanbul Kızı
Şermin", 1958'de "Daha Çekecek miyim?", "Be-
raber Ölelim", "Hayat Cehennemi", 1959'da
"Kederli Yıllar", "True Romance", 1959'da "An-
nemi Arıyorum", "Binnaz Binnaz", "Kırık Plak",
"Ömrümün Tek Gecesi", "Ölmeyen Aşk", 1960'ta
"Ayşecik Şeytan Çekici", "Gece Kuşu", "Kanlı
Firar", "Satın Alınan Adam", "İlk Aşk", "Yeşil
Köşkün Lambası", 1961'de "Aşkın Saati Ge-
lince", "Bir Demet Yasemen", "Düğün
Alayı", "Kızıl Vazo", "Bir Yaz Yağmuru",
"Tatlı Günah", "Zavallı Necdet", "Özleyiş",
1962'de "Bülbül Yuvası", "Küçük Hanım-
efendi", "Aşka Karşı Gelinmez", "Daima Kal-

bim-
desin",

1963'te
"Akdeniz Şarkısı",
"Gönül Avcısı", "Aşk
Tomurcukları", "Bahçe-
van", "Kadınlar Hep Aynı-
dır", 1964'te "Bitirimsin
Hanım Abla", "Duvarların
Ötesi", "Evcilik Oyunu", "Aşk ve
Kin", "Şoförler Kralı", "Suçlular Ara-
mızda", "İstanbul Kaldırımları", 1965'te "Bir
Gönül Oyunu", "Hep O Şarkı", "Kırık Hayatlar",
"Satılık Kalp", "Sayılı Dakikalar", "Yasak Cen-
net", "Şoförün Kızı", "Toprağın Kanı",
1966'da "Bozuk Düzen", "Allahaısmarla-
dık Yavrum", "Sevgilim Bir Artistti",
"Toprağın Kanı", "Güzel Bir Gün İçin",
1968'de "Atlı Karınca Dönüyor",
"Kanlı Nigar", "Yıkılan Gurur", "İs-
tanbul'da Cümbüş Var", "İstanbul'u
Sevmiyorum", 1969'da "Şahane İnti-
kam", "Ayşecik Yuvanın Bekçileri",
1970'te "Küçük Hanımın Şoförü",
"Gönül Meyhanesi", "Pamuk
Prenses ve 7 Cüce-
ler", 1973'te
"Gecekondu
Rüzgarı"

tv
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 Haber Bülteni
07:15 Gel Zaman
Git Zaman
08:00 Haber Bülteni
08:15 Mustafa Çetiner İle Sırt
Çantamdakiler
08:50 Laf Aramızda
09:00 Haber Bülteni
09:10 Dijital Para Ekranı
09:15 Bir Yolculuk Hikayesi
10:00 Haber Bülteni
10:10 Paranın Nabzı
10:15 Gelenekten
Geleceğe Bayramlar

07:00 Vuslat
10:10 Ömür Akkor İle 
Bir Sofra Bin Bereket
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Teşkilat
17:15 Rafadan Tayfa 
Göbeklitepe
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Lingo Türkiye
22:20 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün Haber
15:00 Bugün Haber
16:00 Günlük Haber
17:00 Günlük Haber
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

03:00 Sefirin Kızı
05:00 Kiralık Aşk
06:45 Sahipsizler
09:45 Sana Değer
13:00 Zahide 
Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Gelenekten 
Geleceğe 
Bayramlar
16:45 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Eyyvah Eyvah
22:15 Eyyvah Eyvah

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın 
Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Yeni Gün
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:30 Medya Kritik

00:15 Ben Hur 
Adına
02:00 Yargı
04:15 5N 1K
04:45 Kuzey Güney
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Uzak Şehir
23:15 Eşref Rüya

01:50 Ajan 
Johnny İş Başında
03:30 Kardelenler
06:00 Hercai
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Bir Gece 
Masalı
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Zoraki Misafir
22:30 Karanlık Bölge

01:45 Şahane 
Hayatım
03:30 Son Yaz
05:30 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:45 Leyla: Hayat, 
Aşk, Adalet...
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Şakir Paşa Ailesi
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar
23:15 Hudutsuz Sevda

00:15 Survivor Ekstra
01:30 Ben Eşimi 
Bilmez Miyim
04:00 Gazete Magazin
06:30 Dizi
07:15 Ebru ile 
8'de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor 
Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

06:00 Haber 
Bülteni
08:00 Bayram Sabahı
11:00 Gün Ortası
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Güne Bakış
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Haber Bülteni
21:00 Nedir Ne Değildir?

06:30 Gün'den Kalan
07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Alfapetek
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni

02:15 Tokatçı
03:45 Korkusuz 
Korkak
05:15 Kızılcık Şerbeti
08:00 Deha
10:45 Evlidir Ne 
Yapsa Yeridir
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Arif v 216
22:45 Sakar Şakir
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Yeşilçam'ın Küçük
Hanımefendisi:

Özellikle melodramlar ile duygusal güldürüle-rin değişmez oyuncularından biri haline gelensanatçı, 1950 ve 1960'lı yılların en beğenilenyapımlarında rol aldı. Başarılı oyuncu, 1969yapımı "Ayşecik-Yuvanın Bekçileri" filmiyle1970'te Antalya Altın Portakal Film Festiva-li'nde "En İyi Kadın Oyuncu" ödülüne layık gö-rüldü. Doruk, aldığı kiloları vermek amacıylakullandığı ilaçların yan etkisi ve yaşadığı psiko-lojik sorunlar nedeniyle zor günler geçirdi. Sa-natçı, bir süre akıl hastalarının tedavigördüğü Fransız Lape Hastanesinde yattı.Yaşadığı sağlık sorunlarının yanı sıra1970'li yılların başında eşi
iflas edince, ekonomik

olarak sarsılan sa-
natçının evindeki

eşyalar hacze-
dildi.
Kariyeri boyunca
Ayhan Işık, Zeki
Müren, Göksel
Arsoy, Eşref Kolçak,
Ekrem Bora, Tamer
Yiğit, Ediz Hun, Cü-
neyt Arkın ve İzzet

Günay ile başrol oyna-
yan sanatçı, 1972'de

son filmi "Gecekondu
Rüzgarı"nda rol aldı.

Altın Portakal 
KAZANDI

BELGIN 
DORUK

Sanatçı
Zeki Müren'in 

"Burnunun ucundan,
kirpiğinin gölgesine kadar 

güzel" dediği, Türk sinemasının
"Küçük Hanımefendi"si, usta

oyuncu Belgin Doruk'un
vefatının üzerinden 

30 yıl geçti
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F utbolda bazı isimler vardır ki, onlar yalnızca birer futbolcu değil, aynı za-
manda birer futbol efsanesi olarak anılırlar. Golleriyle, asistleriyle, kurta-
rışlarıyla değil, aynı zamanda karakterleriyle, liderlikleriyle ve futbol

aşklarıyla da gönüllerimize taht kurmuşlardır. Onlar, Türk futbolunun altın
çocuklarıdır. İşte Türkiye’nin en efsanevi 10 futbolcusu..

Lefter KüçüKAndonyAdis

Türk futbolunun altın çağlarından birinde parlayan Lefter Küçükandon-
yadis, sadece Fenerbahçe taraftarının değil, tüm futbolseverlerin gön-
lünde taht kurmuş bir isim. "Ordinaryüs" lakabıyla anılan bu efsanevi
futbolcu, teknik becerisi, çalımları ve gol vuruşlarıyla yeşil sahalarda
adeta bir sanat eseri çiziyordu. Lefter, futbol sahasında adeta bir sihir-
bazdı. Topla kurduğu muhteşem beden uyumu, rakip savunmaları çare-
siz bırakırdı. Sol ayağıyla yaptığı çalımlar, attığı goller, taraftarları adeta
büyülerdi. Onu izlemek, bir futbol maçından çok daha fazlasıydı; bir sanat
gösterisi, bir tutku şöleniydi.

serGen yALçin

Türk futbolunun en yetenekli ve tartışmasız en renkli simalarından biri
olan Sergen Yalçın, futbolseverlerin gönlünde taht kurmuş bir isim.
Hem futbolculuk kariyeri hem de teknik direktörlük dönemiyle
Türk futbol tarihine damga vuran Yalçın, saha içindeki yaratı-
cılığı, sıra dışı kişiliği ve futbol aşkıyla her zaman adın-
dan söz ettirmiştir.
Sergen'in kariyeri boyunca attığı sayısız gol ve yaptığı
asistler, Türk futbol tarihine damga vurdu. Ancak
bazı anlar vardır ki, hafızalardan asla silinmez. Galata-
saray formasıyla Fenerbahçe'ye karşı attığı frikik golü,
Beşiktaş formasıyla Galatasaray'a karşı attığı
çalım golü, onun futbol dehasının ve saha için-
deki özgüveninin bir göstergesiydi.

emre BeLözoğLu

Emre Belözoğlu, Türk futbolunun yetiştirdiği en
önemli orta saha oyuncularından biri olarak,
saha içindeki liderlik vasıfları, üstün tekniği ve
futbol zekasıyla her zaman ön plana çıkmıştır.
Galatasaray'da başladığı profesyonel futbol ka-
riyerinde, daha genç yaşlardan itibaren büyük
bir potansiyel sergilemiş ve kısa sürede takımın
vazgeçilmez oyuncularından biri haline gelmiştir. Özellikle
2000 yılında Galatasaray'ın UEFA Kupası'nı kazanmasında
kritik bir rol oynamıştır.
Kariyerine yurt dışında devam etme kararı alan Emre, İnter,
Newcastle United ve Atletico Madrid gibi Avrupa'nın
önemli kulüplerinde forma giyerek Türk futbolunun adını
dünyaya duyurmuştur. Yurt dışındaki başarılı performansı-
nın ardından Türkiye'ye dönerek Fenerbahçe ve Beşiktaş
gibi büyük takımlarda da önemli başarılara imza atmıştır.
Emre Belözoğlu'nun futbol kariyerindeki en parlak noktalardan biri, şüphesiz ki
2002 FIFA Dünya Kupası'nda Türk millî takımıyla elde ettiği üçüncülüktür. Tur-
nuva boyunca sergilediği performansla takımın başarısına büyük katkı 
sağlamış ve Türk futbolseverlerin gönlünde
taht kurmuştur.

ArdA turAn

Arda Turan deyince, akan sular
durur! Türk futbolunun son dönem-
deki en renkli ve yetenekli isimlerin-
den biri desek,
abartmış ol-
mayız her-
halde. Sol
kanattan
öyle bir
gelirdi ki,

rakip defans oyuncuları gözlerini
bile kırpmaya korkardı. Galata-
saray'da yıldızı parladı, kaptanlık
pazubandını taktı, takımını şam-
piyonluklara taşıdı. Sonra Atle-
tico Madrid'e transfer oldu,
orada da kupa kaldırdı, Barce-
lona'ya kadar yolu vardı. Milli
takımımızın da değişmez
isimlerindendi, 100'den fazla

kez Ay-Yıldızlı formayı
giydi, kaptanlık bile

yaptı. 2008 Av-
rupa Şampiyo-

nası'nda
döktürdüğü
o perfor-

mansı

kim unutabilir ki? Saha dışında da tam bir karakter, lafını esirgemez, liderlik va-
sıfları da cabası. Şimdi teknik direktörlük koltuğunda, Türk futboluna olan kat-
kısını sürdürüyor. Arda Turan, sadece bir futbolcu değil, bir efsane!

ridvAn diLmen

Rıdvan Dilmen, Türk futbolunun unutulmaz yeteneklerinden biri ve "Şey-
tan" lakabıyla hafızalara kazınmış bir isim. Orta saha oyuncusu olarak sa-
hada yarattığı sihirli anlar, futbolseverlerin gönlünde taht kurmasına yetti
de arttı bile. Muğlaspor'da başlayan futbol yolculuğu, onu Sarıyer ve Fe-
nerbahçe gibi büyük takımlara taşıdı. Fenerbahçe formasıyla attığı o
unutulmaz goller, hala hafızalardaki yerini koruyor. Millî takımımızın
da önemli bir parçasıydı, Ay-Yıldızlı forma altında attığı gollerle hepi-
mizi gururlandırdı. Ne yazık ki sakatlıklar kariyerini erken noktalamak

zorunda bıraksa da, Rıdvan Dilmen futbol sevgisini hiç kaybetmedi.
Şimdilerde televizyon ekranlarında yorumculuk yapıyor, bilgi ve

deneyimlerini bizlerle paylaşıyor. Futbol aşkıyla dolu sohbetleri,
maçları izleme keyfimizi katlıyor. Rıdvan Dilmen, Türk 
futbolunun efsane isimlerinden biri olarak her zaman 
hatırlanacak.

rüştü reçBer

Rüştü Reçber, Türk futbol tarihinin en ikonik kalecilerin-
den biri, sadece kurtarışlarıyla değil, karizması ve saha
içindeki duruşuyla da gönüllerde taht kurmuş bir isim. O
meşhur sarı saçları, yüzündeki o kararlı ifade ve kale çizgi-
sindeki heybetiyle, rakip forvetlere korku salardı adeta. Fe-
nerbahçe, Beşiktaş ve Barcelona gibi dev kulüplerin kalesini
koruyan Rüştü, sayısız başarıya imza attı. 2002 Dünya Ku-

pası'nda sergilediği performansla tüm dünyanın
dikkatini çekti, Türk millî takımının bronz ma-
dalya kazanmasında büyük pay sahibi oldu.
Rüştü sadece bir kaleci değil, aynı zamanda bir
lider, bir rol modeldi. Saha içindeki cesareti ve
azmi, genç futbolculara ilham kaynağı oldu.
Kale çizgisindeki o heyecan dolu anlar, futbol-
severlerin hafızalarına kazındı. Rüştü Reçber,
Türk futbolunun altın çağını temsil eden isim-
lerden biri olarak, her zaman saygıyla hatırlana-
cak.

tAnju çoLAK

Tanju Çolak, Türk futbolunun unutulmaz golcüleri ara-
sında özel bir yere sahip. Attığı sayısız golle rakip fileleri ha-
valandıran Tanju, sadece gol sayısıyla değil, aynı zamanda
gol atma çeşitliliği ve estetiğiyle de hafızalara kazındı. Sam-
sunspor'da başlayan futbol yolculuğu, onu Galatasaray ve
Fenerbahçe gibi dev kulüplere taşıdı. Özellikle Galatasaray
formasıyla 1987-1988 sezonunda attığı 39 golle Avrupa
Altın Ayakkabı ödülünü kazanarak Türk futbol tarihine

adını altın harflerle yazdırdı. Tanju Çolak sadece bir golcü değil, aynı zamanda
bir şovmendi. Saha içindeki coşkusu, attığı goller sonrası yaptığı sevinçler, onu
taraftarların sevgilisi haline getirdi. Futbol kariyerini noktaladıktan sonra da fut-
bol dünyasından kopmayan Tanju Çolak, yorumculuk yaparak bilgi ve dene-
yimlerini paylaşmaya devam ediyor. Onun futbol aşkı ve gol sevinçleri, Türk
futbolseverlerin hafızalarında her zaman özel bir yere sahip olacak.

ArdA GüLer

Arda Güler, Türk futbolunun son dönemde yetiştirdiği en parlak yetenekler-
den biri olarak, henüz genç yaşına rağmen gösterdiği performansla büyük

umutlar vaat ediyor. Fenerbahçe altyapısından yetişen Arda, kısa sürede A
takıma yükselerek sol ayağındaki sihirli dokunuşlar ve yaratıcı paslarıyla

dikkatleri üzerine çekti. 2023 yılında Türkiye Kupası şampiyonluğu ya-
şayan genç yıldız, aynı yıl Real Madrid'e transfer olarak kariyerinde

büyük bir adım attı. Arda Güler, sadece teknik becerileriyle değil,
aynı zamanda saha içindeki zekası ve olgun oyunuyla da gelece-

ğin büyük oyuncularından biri olacağının sinyallerini veriyor.
Mütevazı kişiliği ve futbol tutkusuyla da takdir toplayan

Arda, Türk futbolunun yeni nesil yıldızları arasında parla-
yan bir isim. Onun futbol yolculuğunu izlemek, Türk fut-
bolseverler için büyük bir heyecan kaynağı olacak.

Hadi futbol bilgini ölçmek için kısa bir test!

Türk futbolunun altın sayfalarında, bir isim vardır ki, sadece anıldı-
ğında bile stadyumları inletmeye yeter. "Taçsız kral" lakabıyla gönül-
lere taht kuran metin Oktay, attığı gollerle değil, futbol aşkıyla,
mütevazılığıyla ve asil duruşuyla da bir neslin idolü oldu. Güçlü şutları,
akılalmaz kafa vuruşları ve rakip fileleri adeta hedef alan gol sezgisiyle,
metin Oktay, Türk futbolunun en büyük golcülerinden biri olarak tarihe
geçti. 1962 yılında Fenerbahçe'ye karşı attığı o meşhur röveşata golü,
hala hafızalarda tazeliğini koruyor. Bu gol, sadece bir galibiyet golü değil,
aynı zamanda Türk futbolunun estetiğinin, zarafetinin de bir simgesiydi.
metin Oktay, sadece bir golcü değil, aynı zamanda bir lider, bir kaptandı.
Galatasaray formasıyla kazandığı sayısız şampiyonluk, onun takımına
olan bağlılığının ve liderlik vasıflarının bir kanıtıydı. Onun adı, Galatasa-
ray tarihine altın harflerle yazıldığı gibi, Türk futbol tarihinde de silin-
mez bir iz bıraktı. metin Oktay, sadece bir futbolcu değil, aynı
zamanda Türk futbolunun ayrılmaz bir parçası, bir efsanesi
haline geldi. Onun gol krallığına hükmeden efsanesi, nesil-
den nesile aktarılacak, asla unutulmayacak.

Metin Oktay
Şampiyon" lakabıyla hafızalara kazınan Cemil Turan, Türk futbolunun unutul-
maz golcüleri arasında parlayan bir yıldız. Güçlü fiziği, etkileyici kafa vuruş-
ları ve rakip fileleri adeta hedef alan bitiricilik özellikleriyle, sahada bir gol
makinesi gibiydi. istanbulspor'da başlayan futbol yolculuğu, onu 1972'de
hayallerinin takımı Fenerbahçe'ye taşıdı. Burada 8 sezon boyunca sarı-laci-
vertli formayı terleten Cemil Turan, takımına 3 lig şampiyonluğu, 2 Türkiye
kupası ve 1 Cumhurbaşkanlığı kupası kazandırdı. 1974-1975 sezonunda at-
tığı 19 golle gol kralı olan "Şampiyon", Fenerbahçe'nin o sezonki şampiyon-
luğunda başrol oynadı. 1974 Türkiye kupası finalinde Beşiktaş'a karşı attığı
kritik gol ise, onun büyük maçlardaki soğukkanlılığının ve bitiricilik yeteneği-
nin bir kanıtıydı. Cemil Turan, sadece golleriyle değil, aynı zamanda saha-

daki mücadeleci ruhu ve hırsıyla da taraftarların gönlünde taht kurdu.
Onun adı, Fenerbahçe tarihine altın harflerle yazıldığı gibi, Türk fut-

bol tarihinde de silinmez bir iz bıraktı. "Şampiyon" lakabıyla
taçlanan bu gol makinesi, Türk futbolunun efsaneleri ara-

sında her zaman hatırlanacak.

Cemil Turan

türk 
Futbolu’nun 

eFsanelerİ
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Süper Lig'in yıldızlarından Vincent Aboubakar, bekleneni
veremediği Hatayspor'dan ayrılma-ya hazırlanıyor. Kamerunlu

golcü, bireysel çalışmalarını halı sahada sürdürüyor
BeşiktAş'tA yaşadığı şampi-
yonlukların ardından Süper Lig
macerasına yıllar sonra Hatays-
por ile de-vam etme kararı alan
Vincent Aboubakar, bekleneni ve-
remeyince halı sahada idman
yapmaya başla-dı. Deneyimli
forvet, sezon sonunda yeni bir
rota çizmeye hazırlanırken birey-
sel çalışmalarını Mersin Yenişe-
hir'de bir halı sahada sürdürüyor.

Geleceği merak konusu

Bu sezon ligde kalma mücadelesi
veren Hatayspor'daki durumu
belirsizliğini koruyan Kamerunlu
golcü, bireysel antrenmanlarına

devam ediyor. Konuyla ilgili ku-
lüpten ya da oyuncunun menaje-
rin-den henüz resmi bir açıklama
gelmedi. Ancak yıldız ismin gele-
ceği de merak konusu. Abouba-
kar'ın halı sahada idman yaptığı
görüntüler sosyal medyada hızla
yayılırken, Aboubakar'ın futbolu
bırak-maya hazırlandığını da
iddia edildi. Ancak, Kamerunlu
golcünün sezon sonunda Suudi
Arabistan'a gitmeyi hedeflediği
de iddia edildi. Vincent Abouba-
kar, Hatayspor ile 24 maçta 7 gol
ve 2 asistle katkı sağladı, fakat
sezon sonunda ayrılığa karar 
verildi.

Brezilya Milli Takımı'nda Arjantin'e karşı alınan 4-1'lik yenilgi
sabırları taşırdı. Teknik direk-tör Dorival Junior'a eleştirilerin
dozu artarken Carlo Ancelotti ismi yeniden gündeme geldi.
AmerikA Birleşik Devletleri, meksika ve kana-
da'nın birlikte düzenleyeceği 2026 Dünya kupa-
sı'nın Güney Amerika elemeleri'nde Arjantin
farklı bir skorla Brezilya'yı mağlup etti.Brezilya
milli Takı-mı'nda Arjantin'e karşı alınan 4-1'lik ye-
nilgi sabırları taşırdı. Brezilya, tarihinde ilk kez
Dünya kupası elemelerinde kalesinde 4 gol
gördü. Alınan ağır yenilgi sonrası Brezilya basını,
milli takım teknik direktörü Dorival Junior'ı eleş-
tirdi. eleştiriler yerini değişim iddialarına bıraktı.

Ancelotti liste başı 

Carlo Ancelotti'nin yeniden gündeme geldiği ve
Brezilya Futbol Federasyonu'nun olası teknik
direk-tör değişimi için düşündüğü isimlerden biri
olduğu belirtildi. Uzun süredir kötü futboluyla
gündem-de olan Brezilya'da teknik direktörlük
koltuğu için Ancelotti ismi yeniden gündeme
geldi. Ge Glo-bo'da yer alan habere göre; Bre-
zilya, 2026 Dünya kupası'nda Carlo Ancelotti'ye

takımı emanet et-mek istiyor. Haberde, ko-
lombiya ve Arjantin maçlarının ardından
memnuniyetsizliğin arttığı ve fe-derasyo-
nun Ancelotti için yeniden harekete geçtiği
ifade edildi. Brezilya milli Takımı için
başka alternatifler olsa da, federasyo-
nun zaman harcamadan Ancelotti ile
görüşmelere yoğunlaşacağı belirtildi.

SabıR taştı!

A Milli Erkek 
Basketbol Takımı'nın
Avrupa Şampiyonası

(EuroBasket)
2025'teki rakipleri

belli oldu

A Milli Takımımızın Eu-
roBasket 2025 grup aşa-
masındaki rakipleri belli
oldu. 27 Ağustos-14 Eylül
tarihleri arasında düzenle-
necek FIBA EuroBasket
2025'in kura çekimi, Le-

tonya'nın başkenti Riga'da
bulunan Riga Sirki'nde
yapıldı. Milli Takımımız A
Grubunda: Sırbistan,
Çekya, Letonya, Portekiz
ve Estonya ile karşı kar-
şıya gelecek.

RakipleR belli oldu
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D aha önce Türkiye ikinci-
liği ve üçüncülüğü elde
eden Şeyma, 13-16

Mart'ta Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde
gerçekleştirilen 17 Yaş Altı Kadın-
lar Türkiye Güreş Şampiyona-
sı'nda 40 kiloda altın madalya
kazanmayı başardı. Vali Usta, AA
muhabirine, Bingöl'ün gururu olan

Şeyma Tağtekin'in elde ettiği başarı-
nın çok anlamlı olduğunu söyledi.

Devletin, koruma altındaki çocuklara
her türlü imkanı sağlayan bir yapıya

sahip olduğunu dile getiren Usta, bu an-
lamda Aile ve Sosyal Hizmetler ve Milli
Eğitim Bakanlıkları ile yaptıkları çalışma-
larla koruma altındaki çocukları yetenekle-

rine göre yönlendirdiklerini belirtti.

Bizi mahcup etmedi

Çocukların kabiliyetlerini ortaya koymasını
istediklerini ifade eden Usta, şöyle konuştu:
"Şeyma, hem devletin koruması altında bir
meslek sahibi olurken, yetenekleri sayesinde
spora da yönlendirdik. Sağ olsun bizi mah-
cup etmedi. Türkiye şampiyonu oldu ve Av-
rupa Şampiyonası'nda da milli takımda
ülkemizi temsil etme hakkını kazandı. Bin-
göl'ümüze bu gururu kazandırdı. Şeyma
kendisi gibi koruma altındaki çocuklara da
bir işaret fişeği oldu. Onlara önderlik, ör-
neklik teşkil etti. Onları ziyarete gittiğimde
bana söz vermişti, sözünü yerine getirdi ve
şampiyon oldu. Avrupa Şampiyonası'nda

ülkemizi ve Bingöl'ümüzü sevindirecek bir
dereceyi Şeyma'dan bekliyoruz."

İstiklal Marşı'mızı 
okutmak istiyorum

Şeyma Tağtekin ise spor sayesinde daha
sağlıklı yaşadığını, derslerinin de spor saye-
sinde daha iyi bir duruma geldiğini söyledi.
Antrenörlerinin kendisine çok destek verdi-
ğini dile getiren Şeyma, katıldığı ilk Türkiye
Şampiyonası'nda ikinci olduğunu belirtti.
Şeyma, şunları kaydetti:
"Spora başlamadan önce çok fazla boş za-
manım vardı ve dışarıda çok fazla boş
zaman geçiriyordum. Spora başladıktan
sonra bu zamanı değerlendirmeye başla-
dım. Spor bittikten sonra eve gidip ders ça-

lışmaya başladım. Spora başladıktan sonra
öz güvenim yerine geldi. Son yapılan Tür-
kiye Şampiyonası'nda şampiyon olarak Av-
rupa'ya gitmeye hak kazandım. Avrupa'da
yapılacak organizasyonda birinci olarak
bayrağımızı göndere çektirmek, İstiklal
Marşı'mızı tüm dünyaya okutmak istiyo-
rum. Tüm dünyaya gücümüzü göstermek
istiyorum." Herkesin spora başlaması ve ye-
teneklerini keşfetmesi gerektiğini aktaran
Şeyma, güreşi erkeklerin yanı sıra kızların
da yapması gerektiğini belirtti. Şeyma Tağ-
tekin, "Gücümüzü tüm dünyaya duyurma-
mız gerekiyor. Hiçbir şekilde pes
etmememiz lazım. Bence sadece erkekler
değil kızlar da yapmalı ata sporumuzu." ifa-
delerini kullandı.  AA

Şeyma Tağtekin, yaklaşık 7 yıl önce Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
bünyesindeki çocuk evleri sitelerinde 
devlet himayesine alındı. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığınca yürütülen yetenek
taraması programı sayesinde 3 yıl önce
güreşe yönlendirilen Şeyma, Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğünde görevli antrenörleri
Maviş Bükey ve Ali Karaboğa'nın
desteğiyle bu spordaki yeteneğini aldığı
başarılarla ortaya koydu

aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü Ab-

dulbari Aksoy, Şeyma
Tağtekin ile gurur duyduk-

larını dile getirerek, "Şeyma kı-
zımız, Bakanlığımızın birçok

çocuğuna rol model oldu. Ortaya koyacağı performansla
Üsküp'te de bayrağımızı dalgalandırıp göğsümüzü kabarta-
caktır. Şimdiden başarılar diliyorum." diye konuştu.
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Antrenör Maviş Bukey de sporcularının aldığı başarıdan dolayı çok
mutlu olduklarını kaydetti.
"Gerçekten bu başarıyı elde etmek için çok çabaladık. Bingöl'de daha
önce kadın güreşçi vardı ama bu kadar iyi sporcular yoktu. Şeyma ile
ilkleri yaşıyoruz. Sporcumuz ile gurur duyuyorum. Şeyma 3 yıl önce

başladığı zaman da Avrupa, dünya ve
olimpiyat şampiyonluğunu hedefli-

yordu. Şeyma inşallah bu gururu
bize yaşatacaktır. Avrupa'da
madalya bekliyoruz." diyen
Bukey, şu anda 50 lisanslı
kadın güreşçilerinin
bulunduğunu bil-
dirdi.

Şeyma ile 
ilkleri yaşıyoruz

Jr. Ronaldo hangi
milli takımı seçecek?
Futbolda emekliliğine hazırlanan Cristiano Ronaldo'nun 14 yaşındaki oğlu
Ronaldo Jr.'ın hangi milli takımı seçeceği şimdiden tartışma konusu oldu
Cristiano Ronaldo’nun futboldaki efsane ka-
riyeri yavaş yavaş sonlanırken, sahneye yeni bir
Ronaldo adım atıyor: 14 yaşındaki Cristiano
Ronaldo Jr. Henüz çocuk yaşta olmasına rağ-
men, genç yetenek için hangi milli takımı seçe-
ceği şimdiden tartışma konusu oldu. Beş ülke,

genç oyuncuyu kendi kadrosuna katmak için
potansiyel aday konumunda.

Doğum yeri San Diego

Cristiano Ronaldo, 2010 yılında Real Madrid
forması giydiği sırada oğlu Cristiano Jr.’ın San

Diego’da doğmasını tercih etti. Bu da genç
oyuncuya ABD pasaportu ve dolayısıyla Ame-
rikan Milli Takımı’nda oynama hakkı kazandı-
rıyor. Yıldız isimlerle dolu ABD kadrosunda
yer almak teoride mümkün görünse de, Ronal-
do’nun bu seçeneğe sıcak bakmadığı tahmin
ediliyor.

İngiltere forması

Cristiano Jr., babasının Manchester Uni-
ted’daki iki döneminde de İngiltere’de yaşadı.
Bu süre ve belirli yasal düzenlemelerle bir-
likte, İngiltere Milli Takımı’nda oynama şansı
doğuyor. Jude Bellingham gibi yıldızlarla aynı
formayı giymesi ihtimali, İngiltere seçeneğini
güçlü kılıyor. Genç oyuncunun uluslararası
turnuvalarda boy göstermesi için önemli bir
fırsat olabilir.

İspanya takipte

Cristiano Ronaldo, 2009 yılında Real Mad-
rid’e transfer olduktan sonra uzun yıllar İs-
panya’da yaşadı. Oğlu da hayatının ilk sekiz
yılını bu ülkede geçirdi. Her ne kadar ABD
doğumlu olsa da, çocukluk yıllarını İspan-
ya’da geçirmesi, İspanya Milli Takımı için bir
avantaj olarak görülüyor. “La Roja” cephesi-
nin de genç yetenekle yakından ilgilendiği bili-
niyor.

Seçeneklerde Portekiz var
Cristiano Ronaldo Jr.'ın biyolojik annesinin
kimliği kamuoyuna açıklanmadı ancak Porto
Rikolu olduğu iddiaları, Porto Riko Milli Ta-
kımı ihtimalini de gündeme getirmişti. Ancak
en güçlü aday şüphesiz Portekiz. Babasının
doğup büyüdüğü ve tarihe geçtiği ülke olan
Portekiz, hem duygusal bağ hem de futbol
mirası açısından genç Ronaldo için en doğal
seçenek olarak öne çıkıyor.

Baba- oğul aynı sahada olabilir mi?
Eğer Cristiano Jr. Portekiz'i seçerse, bu karar
futbol tarihinde emsalsiz bir tabloyu da bera-
berinde getirebilir. ABD'de baba-oğul LeBron
ve Bronny James’in aynı takımda forma
giyme hayali gibi, Ronaldo ve oğlu da belki
bir gün Portekiz Milli Takımı formasıyla sa-
hada birlikte yer alabilir. Aynı anda  milli
marşı söylemeleri futbol dünyası için ikonik
bir an olabilir.
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Dünya futbolunun kurallarını düzenleyen kurum olan IFAB
(Uluslararası Futbol Birliği Kurulu), 2025/26 sezonunun
Avrupa ve dünyanın diğer kıtalarında başlayacağı 
1 Temmuz'dan itibaren sporda 7 yeni kural olacağını açıkladı
UlUslararasıFutbol Birliği Kurulu
(IFAB), 2025-26 sezonunda geçerli ola-
cak yeni kural değişikliklerini duyurdu.
Yapılan düzenlemeler arasında kaleci-
lere yönelik bir değişiklik dikkat çekti:
Kalecilerin topu elde tutma süresi artı-
rıldı ancak ihlal durumunda uygulana-
cak ceza daha ağır olacak.

6 saniyeden 8 saniyeye çıktı

Mevcut kurala göre kaleciler, topu elle-
riyle kontrol altına aldıktan sonra en
fazla 6 saniye boyunca tutabiliyordu.
Ancak bu kurala çoğunlukla tam anla-
mıyla uyulmuyor; hakemler genellikle
yalnızca kaleciye oyunu hızlandırması
yönünde uyarıda bulunmakla yetini-
yordu. IFAB, bu uygulamanın oyunun
yavaşlamasına sebep olduğunu belirle-
yerek değişikliğe gitti.
Yeni kurala göre kaleciler topu artık 8
saniyeye kadar tutabilecek. Hakemler, 5.
saniyeden itibaren kaleciye süresinin
dolmak üzere olduğunu işaret edecek.
Eğer kaleci 8 saniyeyi aşarsa, rakip ta-
kıma köşe vuruşu verilecek. Yeni düzen-
lemenin ne ölçüde uygulanacağı
şimdiden merak konusu. Özellikle ha-
kemlerin bu konuda ne kadar hassas
davranacağı, kuralların etkisini doğru-
dan belirleyecek.

Hakemle konuşmak 
yasaklanabilir

Yapılan bir diğer dikkat çekici değişiklik
ise serbest vuruşlarda yaşanabilecek tar-
tışmaları önlemeye yönelik oldu. Bun-
dan böyle bazı organizasyonlar,
hakemlerin serbest vuruşlarda çizgi çek-
tiği köpüğü kullanarak yalnızca takım
kaptanının hakemle konuşmasına izin
verebilecek. Kurala uymayan oyuncular
sarı kartla cezalandırılabilecek.

Çifte dokunuş kuralına
dokunulmadı

Şampiyonlar Ligi’nde Julian Alvarez’in
penaltı anındaki talihsiz kayması sonrası
yeniden gündeme gelen "çifte dokunuş"
kuralında ise herhangi bir değişiklik ya-
pılmadı. Ancak bu olayın duyuru tari-
hine çok yakın yaşanması nedeniyle,
konunun ilerleyen dönemde IFAB tara-
fından yeniden ele alınması bekleniyor.
IFAB, 1 Temmuz 2025'ten itibaren yü-
rürlüğe girecek yeni hakemlik kurallarını
onayladı. İşte temel değişiklikler:
1. Kalecilerin Zaman Kaybetme Kuralı
– Topu sekiz saniyeden fazla tutan kale-
ciler artık karşı takıma korner 
kazandıracak.
2. Kaptan-Hakem İletişimi – Sadece
takım kaptanının hakeme yaklaşmasına
izin verilecektir.
3. Top Bırakma Prosedürü – Oyun ceza
sahası dışında durdurulduğunda, top
açıkça topa sahip olan veya sahip ola-
cak olan takıma bırakılır.
4. Dış Müdahale – Yedek oyuncu, takım
görevlisi veya saha dışında bulunan bir
oyuncu, oyundan çıkan topa istemeden
dokunursa, disiplin cezası yerine oyun
yeniden başlatılır ve dolaylı serbest
vuruş uygulanır.
5. VAR Duyuruları – Şeffaflığı artırmak
amacıyla hakemler artık VAR kontrolün-
den sonra kararlarını açıklayabilecek.
6. Yardımcı Hakem Pozisyonu – Penaltı
atışları sırasında yardımcı hakemler, of-
sayt çizgisi olarak kabul edilen penaltı
noktası hizasında pozisyon almalıdır.
7. Hakem Vücut Kameraları – FIFA,
oyuncu davranışlarını iyileştirmek ve
eğitim materyali sağlamak amacıyla
2025 FIFA Kulüpler Dünya Kupası gibi
yarışmalarda hakemler üzerinde vücut
kameraları test edecek.
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R amazan Bayramı, sevdiklerimizle bir
arada olmanın, maneviyatın ve neşe-
nin hakim olduğu özel bir bayram.

Ailelerin ve akrabaların sıkça ziyaret edil-
diği bayram günlerini farklı şehirlerde geçir-
mek isteyenler de olabiliyor. 

Vialand

Vialand, tema parkın AVM ve gösteri mer-
kezi ile birleştiği ilk alışveriş, eğlence ve
yaşam kompleksi olarak biliniyor. İstan-
bul'un en büyük tema parkı ve eğlence mer-
kezi olan Vialand, çocukların enerjilerini
atabileceği, bayramın tadını çıkarabileceği
geniş bir oyun kompleksi. Alanda birçok
oyuncak ve etkinlik bulunuyor. Her yaş ve
zevk grubuna hitap eden Vialand’da birbi-
rinden eğlenceli aktivitelere katılabilir, keyifli
saatler geçirebilirsin.

Rahmi M. Koç Müzesi

1994 yılından bugüne ziyaretçilerini ağırla-

yan Rahmi M. Koç Müzesi, Hasköy sem-
tinde konumlanıyor. Üç ana bölümden olu-
şan müzede Mustafa V. Koç Binası, Açık
Hava Sergileme Alanı ve Tarihi Hasköy
Tersanesi bulunuyor. Ulaşım, endüstri ve
iletişim tarihi hakkında geniş bir bilgi kay-
nağı olan müze çocukların hem eğlenebile-
ceği hem de bilgi dağarcıklarını
genişletebileceği önemli mekanlar arasında
yer alıyor. Bayramda gidilebilecek en iyi
yerlerden biri olan Rahmi M. Koç Müzesi,
1800’lerden bugüne kadar birçok kara yolu
aracına, lokomotif ve tramvay araçlarına,
Douglas DC-3 ve F 104S Starfighter avcı
uçağı gibi önemli havacılık tarihinin önemli
örneklerine ve ulaşım, iletişim ve bilim ile il-
gili birçok eşya ve esere ev sahipliği yapıyor.

İstanbul İllüzyonlar Müzesi

Eğlenceli ortamı, görsel hileleri ve uygula-
malı interaktif ekranlarıyla her yaştan ziya-
retçinin ilgisini çeken İstanbul İllüzyonlar

Müzesi, 50’den fazla görsel ve eğitici ser-
giye ev sahipliği yapıyor. Beyoğlu’nda ko-
numlanan müze, göz alıcı illüzyonlar ve
optik yanılsamalarla çocuklar için eğlenceli
ve şaşırtıcı bir bayram tatili deneyimi
sunuyor.

KidZania

1999 yılından bugüne birçok ülke ve şehirde
faaliyet gösteren KidZania, 2014 yılında İs-
tanbul’da kapılarını açtı. Çocukların mes-
lekleri deneyimleyebileceği ve eğlenerek
öğrenebileceği bu eğlence merkezi her mini-
ğin hayalini kurduğu bir evcilik alanı diyebi-
lirim. Akasya Avm içinde yer alan
KidZania’da banka, hastane, tiyatro, süper-
market, üniversite, laboratuvar, itfaiye,
stadyum, otel, deprem simülasyon merkezi,
fabrika gibi 67 farklı aktivite alanına ev sa-
hipliğ yapan KidZania’da çocuklar, 120’den
fazla mesleği deneyimleyebiliyor. Davranış
Bilimleri Enstitüsü tarafından onaylanan

akti-

viteleriyle eğlenceli saatler geçirmenizi sağ-
layacak olan KidZania, bayram tatilinde
çocuklarla gidilebilecek en iyi mekanlar ara-
sında yer alıyor.

Motivasyon Müzesi

İstanbul Anadolu Yakası’nda Watergarden
AVM içinde konumlanan Motivas-
yon Müzesi, birbirinden
farklı göz yanılsamaları,
eğlenceli illüzyonlar ve
hayal gücünü hare-
kete geçirici etkin-
likleriyle hem
yetişkinler hem
de çocuklar
için birebir.
Teknolojinin,
tasarımın ve
hayallerin mo-
tivasyon kon-
septi ile
birleştiği müzede
7 ayrı bölüm bu-

lunuyor ve dev
top havuzu,

selfie alanları,
sanal gerçeklik

teknolojileri, illüz-
yon odası, sihirli orman

ve dijital grafiti gibi kon-
septler bulunuyor.

Forestanbul

2014 yılında
SAYSU Türkiye
tarafından kurulan
ve Kemerbur-
gaz’da kapılarını
açan Forestanbul,
2019 yılında taşın-
dığı yeni yeri Taş-
delen Mesire

Alanı’nda hizmetle-
rine devam ediyor.

Türkiye’nin en büyük
açık alan macera ve

etkinlik parkı
olarak bilinen

Forestan-
bul, şeh-

rin
stresin-
den
uzak-
laş-
mak
için
ideal
nokta-

lardan.
Doğayla

iç içe olan
bu parkta

spor yapabilir,
dinlenme ve

eğlenme fır-
satı bulabi-
lirsin. Her
yaş gru-
bundan
insana
hitap
eden
parkta ço-

cuklar bir-
birinden

heyecanlı
macera dolu

aktiviteleri dene-
yimleyebiliyor.

Ortaköy

Boğaz manzarası eşliğinde lezzetli
kumpir ve waffle yiyebileceğin, aynı za-

manda güzel fotoğraflar çekebileceğin mer-
kezi bir yer olan Ortaköy, bayram gezisi
listesine mutlaka koyman gereken yerlerden
biri. Ortaköy Camii’nde Ramazan Bayra-

mı’nın manevi ruhunu iliklerine kadar his-
sedebilir, İstanbul’un en nostaljik semtlerin-
den birinde huzurlu bir bayram 
geçirebilirsin.

Moda Sahil Parkı ve Yürüyüş Yolu

Şehrin karmaşasından uzaklaşmak isteyen-
lerin sıkça tercih ettiği Moda

Sahil Parkı ve Yürüyüş
Yolu, deniz havası ala-

rak dinlenebileceğin,
sakin yürüyüşler

yapabileceğin,
bisiklete bine-
bileceğin ve
hatta piknik
yapabilece-
ğin mükem-
mel bir yer.
Bayram tati-
linde ailenle

ya da arka-
daşlarınla ke-

yifli vakit
geçirmek istersen

Kadıköy’ün en be-
ğenilen mekanları 

arasında yer alan Moda
Sahil Parkı’nı mutlaka ziyaret

etmelisin.

Ayasofya Camii

İstanbul’un simgelerinden biri olan ve uzun
yıllar sonra yeniden ibadete açılan Aya-
sofya Camii, özellikle bayram ruhunu ve
maneviyatını derinden hissetmek isteyenler
için oldukça ideal yerlerden biri. Ailenle ya
da arkadaşlarınla birlikte kolayca gidebile-
ceğin Ayasofya Cami’nin alt katı ibadete
açık, üst katı ise 2024 yılından itibaren
müze olarak ziyaretçilerini ağırlıyor.

Polonezköy Hayvanat Bahçesi

İstanbul’da mutlaka ziyaret edilmesi gere-
ken bir diğer yer de Polonezköy Hayvanat
Bahçesi. Doğa ile iç içe, yeşillikler içinde
mis gibi bir havayı solurken birbirinden se-
vimli hayvanları yakından görme fırsatı ya-
kalayacağın Polonezköy Hayvanat Bahçesi,
özellikle çocuklar için unutulmayacak bir
deneyim sunuyor. İstanbul’un Beykoz ilçe-
sinde konumlanan hayvanat bahçesinde
hayvanların çoğu serbest bir şekilde dolaşı-
yor. Böylece onları daha yakından görebilir,
ellerinle yemek yedirebilir ve sevebilirsin.

Galata Kulesi

1335-1349 yılları arasında inşa edilen Ga-
lata Kulesi, Beyoğlu’nda konumlanıyor. 19.
yüzyılda şehirde çıkan yangınları gözlemle-
mek ve haber vermek amacıyla kullanılan
kule, şehrin simgelerinden biri durumunda.
İstanbul’da en çok ziyaret edilen yapılar
arasında bulunan Galata Kulesi’nin
UNESCO tarafından Dünya Mirası Geçici
Lisitesi’ne dahil edildiği biliniyor. Günü-
müzde müze ve sergi alanı olarak kullanı-
lan kule, bayram tatilinde ailenle ve
arkadaşlarınla birlikte mutlaka ziyaret
etmen gereken yerler arasında bulunuyor.

Topkapı Sarayı

Fatih Sultan Mehmet tarafından 1478 yı-
lında yaptırılan Topkapı Sarayı, İstanbul’un
simgeleri arasında yer alıyor. Osmanlı İm-
paratorluğu’nun 400 yıl boyunca devleti
idare etmek için merkez olarak kullandığı
saray, çok sayıda eski eser ve eşyaya ev sa-
hipliği yapıyor. 1924 yılından itibaren müze
olarak halkın ziyaretine açılan Topkapı Sa-
rayı, Kubbealtı, Mecidiye Köşkü, Arz
Odası, Hekimbaşı Odası, Bağdat Köşkü ve
Mustafa Paşa Köşkü gibi bölümlerden olu-
şuyor. 1985 yılında UNESCO Dünya Mi-
rasları Listesi’ne giren saray, özellikle
Kutsal Emanetler’in bulunduğu Hırka-i
Saadet Dairesi ile Ramazan Bayramı’nda
ziyaret edilmesi gereken yerler arasında 
bulunuyor.
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Özellikle İstanbul, bayram
tatillerinde yoğun bir ziyaretçi

akınına uğruyor. Bayram tatilini 
İstanbul’da geçirecekler için birbirinden

güzel rotaları bir araya getirdik. İstanbul
tarihî ve kültürel zenginlikleriyle bu özel

günlerde unutulmaz deneyimler
yaşamanızı sağlayacak pek çok

mekana ev sahipliği 
yapıyor
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